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Kommentar

	, ifølge Statistisk sentralbyra.
o

Så godt som hver arbeidsdag hele året offentliggjør Statistisk sentralbyrå en eller flere nye statistikker og analy-
ser basert på den statistikken vi samler inn. Vi er nøye på at Statistisk sentralbyrå blir oppgitt som kilde når
statistikken brukes av andre eller videreformidles. Med de strenge krav vi mener bør stilles til aktualitet, kvalitet,
objektivitet og sammenheng er det viktig informasjon for brukere og allmennheten at det er SSB som er ansvar-
lig. Mesteparten av kostnadene ved å utarbeide den offisielle statistikken dekkes dessuten over statsbudsjettet.
Skattebetalerne har et rimelig krav på å vite hva de får igjen, blant annet ved at det markeres at det er Statistisk
sentralbyrå som står bak den jevne strøm av samfunnsdekkende informasjon de får fra oss hver eneste dag.

Hvis en interessegruppe eller en politiker ønsker å gi ekstra tyngde til sin argumentasjon, opplever vi rett som
det er at de bruker oss som sannhetsvitne. Selv om statistikkene strekkes lengre enn det er grunnlag for, og i alle
fall lengre enn det vi vil gjøre, må en slik bruk av oss som kilde tolkes som en bekreftelse på at vi oppfattes som
objektive. Slike omfavnelser kan imidlertid ofte være vanskelige å håndtere; både taushet, bekreftelse eller
avkreftelse vil bli oppfattet som en stillingstaken til stridsspørsmålet fra vår side.

Når det gjelder direkte gjengivelser av statistikker og analyser må vi stort sett si oss fornøyd med bruken av SSB
som kilde. Vi legger stor vekt på å stille alle likt, ved at alle får tilgang til ny statistikk på nøyaktig samme tids-
punkt. Det er mulig at vi på denne måten mister en del av medieoppmerksomheten, fordi kravet om "egne"
nyheter i nyhetsorganene synes å stå stadig sterkere. Dette fører noen ganger til at det blir liten oppmerksomhet
om en nyhet fra SSB når den blir offentliggjort, fordi alle medier har fått den samtidig. Etter noen dager kan den
likevel bli plukket opp av en avis eller et etermedium og publisert som en nyhet. At aviser/etermedier av kollegi-
ale grunner ofte angir den som har plukket opp nyheten som kilde og ikke Statistisk sentralbyrå, er ergerlig, men
lite å gjøre med.

Forsknings- og utredningsmiljøer, private som offentlige, er i økende grad avhengig av medieoppmerksomhet for
sin virksomhet. Ofte kjøres det fram "nyheter" basert på enkle bearbeidinger av statistikker fra Statistisk sentral-
byrå, med systematisk unnlatelse av kildehenvisning. For kort tid siden presenterte f.eks. en avis en "analyse" av
utviklingen i ungdomsledigheten. I avisintervjuet refererte forskeren til Folke- og boligtellingen, Arbeidskraftun-
dersøkelsene (AKU) og Levekårsundersøkelsene, uten å oppgi Statistisk sentralbyrå som ansvarlig for undersø-
kelsene eller nevne oss som kilde. For forskersamfunnet er nok en slik kildehenvisning unødvendig, "alle" vet at
SSB står bak undersøkelsene. For det avislesende publikum er imidlertid dette langt fra selvsagt.

I tiden framover vil vi mer aktivt peke på eventuelle manglende kildehenvisninger når statistikker og analyser fra
Statistisk sentralbyrå presenteres. Vi ønsker økt bruk av det materialet vi bringer fram samtidig som lesere,
lyttere og seere skal vite hvem som står/har stått for innsamling, bearbeiding og publisering.
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Svein Longva er administrerende direktør i Statistisk sentralbyrå.
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Ubetinget
fengsel 34,5 %

Bot ved dom eller
forelegg 32,9 `)/0

'

Kraftig okn Ing I bruk av b oter
Av 15 700 forbrytelsessaker strafflagt i 1992 ble hver tredje avgjort med bot. Forelegg er den
vanligste formen for bot. Antall forelegg økte med 10 prosent fra året før. Denne formen for
straff er blitt mer enn fordoblet i løpet av en femårsperiode. Ett av tre forelegg ble gitt for nar-
kotikaforbrytelse.
Mindre alvorlige narkotikasaker,
knyttet til ulovlig bruk, ble nærmest
utelukkende avgjort med forelegg. 	 AnnetBetinget fengsel 	 Samfunns-0,66°
Forelegg ble ellers brukt mot øko-	 x ,

26,4 % 	 / tjeneste 5,6 %
nomiske lovbrudd i 60-75 prosent
av tilfellene. Økonomiske lovbrudd
omfatter blant annet forbrytelser i
gjeldsforhold, brudd på lov om
regnskapsplikt og lov om lignings-
forvaltning, Overfor simple tyveri-
er, innbrudd og skadeverk er det
også vanlig å ilegge forelegg, 50-70
prosent av disse sakene ble avgjort
slik i fjor. Av voldsforbrytelsene var
det bare legemsfornærmelsene som
endte med forelegg i halvparten av
tilfellene.

tre tilfelle var gjerningsmannen
Straffereaksjoner etter type. 1992 • 	 mellom 18 og 24 år.

Bøtenes størrelse varierer etter for-
brytelsestype. Størst bøter blir gitt
ved økonomiske forbrytelser. Gjen-
nomsnittsboten var på 22 000 kro-
ner i 53r. For simple tyverier, ska-
deverk og mindre alvorlige narkoti-
kaforbrytelser lå gjennomsnittet på
mellom 2 000 og 3 000 kroner.

4 000 år
Selv om bruken av forelegg har økt,
var ubetinget fengsel likevel den
hyppigste straffeformen i 1992. Det
ble avsagt 5 500 dommer der straf-
fen var ubetinget fengsel. Godt over
halvparten av de dømte fikk lavere
straff enn tre måneder. 4 prosent
ble dømt til fengsel over tre år. Av
disse ble sju personer ilagt strenge
straffer, mellom 15 og 21 år. Seks
av disse hadde begått drap, mens
en ble dømt for en grov narkotika-

forbrytelse. De 5 500 dommene i
or førte til en samlet fengselsstraff

på 4 000 år.

Betinget fengsel ble brukt i 22 pro-
sent av forbrytelsessakene. Sam-
funnstjeneste ble idømt i 7 prosent
av tilfellene, mens 24 dommer
gjaldt sikring. Samfunnstjeneste ble
selvstendig straffealternativ fra sep-
tember 1991. Denne straffereaksjo-
nen omfattet nær 900 tilfelle i 1992.
Samfunnstjeneste ble i seks av ti til-
felle gitt som reaksjon på tyveri, i
hovedsak grovt tyveri. Over 80 pro-
sent av de som fikk samfunnstjenes-
te var tidligere straffet, og i ett av

nìtt
 

4rAltift*C
Straffede for forbrytelser, 1992.
Statistikken gis ut en gang i året i Ukens sta-
tistikk. Mer informasjon: Liv Hilde Birkelund,
tlf 22 86 46 45.

Mange gjengangere
Seks av ti strafflagte i 1992 var
straffet tidligere. Prosentandelen
varierte sterkt for forskjellige for-
brytelsestyper. For uaktsomme drap
og underslag var den relativt lav, en
av tre strafflagte var tidligere straf-
feregistrert. For ran, innbrudd og
narkotikaforbrytelser var tre av fire
strafferegistrert fra før. De som i
1992 ble dømt for de mest alvorlige
forbrytelsene, som drap og grove
ran, var i henholdsvis 46 og 60 pro-
sent av sakene blitt straffet for for-
brytelse tidligere. For utuktig om-
gang med barn var prosentandelen
36.

Færre unge straffes
Antall straffereaksjoner gitt til de
yngste aldersgruppene er nær halv-
ert på fem år. Personer under 18 år
fikk 9 prosent av straffereaksjonene
i 1992, mot 18 prosent fem år tidli-
gere. Noe av nedgangen skyldes
færre unge i befolkningen generelt,
samtidig som den kriminelle laval-
der ble hevet midt i perioden. Også
aldersgruppene mellom 18 og 20 år
har hatt tilbakegang, men ikke så
stor. Det ble i fjor gitt flere straffe-
reaksjoner i aldersgruppene fra 25
år og oppover. Spesielt blir flere
over 30 år straffet. Antallet er for-
doblet på fem år. I 1992 var en av
tre straffede over 30 år.

Statistikken omfatter
Med straffereaksjoner menes be-
tinget påtaleunnlatelse, overfø-
ring til barnevernet og forelegg.
Statistikken omfatter også ende-
lig dorn i form av ubetinget og
betinget fengsel, samfunnstjenes-
te, bot og sikring gitt for forbry-
telser. Fordi det er straffereaksjo-
ner og ikke personer som telles,
kan en person inngå flere ganger
i materialet.

Straffereaksjonruforbrytelsessaker etter reaksjon og orbrytelsestype

	Over-	 Bot
	

Be- 	 Ube- 	 Sam-
	føring	 ved

	
tinget 	 tinget 	 funns- 	 Sik-

I alt 	 til
	

forelegg
	

feng - 	 feng- 	 tjen- 	 ring
	barne-	 el. dorn 	 sel	 sel 	 este

vernet
I att 15 684 73 5 153 4 136 5 409 888 25
Tyveri 4 888 62 1 092 1 390 1 834 506 3
Legemsforbrytelse 2 078 662 446 903 54 13
Sedelighetsforbrytelser 415 76 87 243 7 2
økonomiske forbrytelser 1 084 393 254 392 50
Narkotikaforbrytelse 3 717 6 1 669 749 536 96
Andre forbrytelser 3 502 5 1 271 1 210 1 501 175 7
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Flest samboende foreldre
Nord-Norge og T rem delag
I Nord-Norge, Trøndelag og
Oslo er samboende foreldre
langt mer vanlig enn i Agder-
fylkene og Rogaland. Her hol-
der man i større grad på ekte-
skapet som samlivsform. Oslo
har flest enebarn, mens store
barnekull er vanligst i Sogn og
Fjordane.

1. januar 1993 var det i alt 980 100
barn under 18 år i Norge. 780 400,
eller nær 80 prosent, bodde sam-
men med begge foreldrene. Dette er
noe færre enn i 1991. I underkant
av 17 prosent bodde sammen med
bare mor eller far. I alt 3,2 prosent
av barna bodde sammen med mor/
stefar eller far/stemor.

Barn under 18 år som er gift, har
egne barn eller er registrert med
uoppgitt familienummer omfattes
ikke av statistikken.

Samboende foreldre
De minste barna har ofte samboen-
de foreldre. Av alle barn under 1 år
hadde nær en tredel foreldre som
bodde sammen uten å være gift ved
siste årsskifte. Av barn under 3 år
hadde en firedel ugifte foreldre. Ved
6-årsalder hadde 7 prosent sambo-
ende foreldre. Dette er en økning
for alle småbarnsgrupper fra 1991.
For eldre barn er det fortsatt lite
vanlig å ha ugifte foreldre. Av 10-
åringene hadde vel 3 prosent sam-
boende foreldre og for 17-åringene
var tilsvarende tall 1 prosent. Finn-
mark topper statistikken over barn
som har samboende foreldre med
de øvrige nordligste fylkene hakk i
hæl. Lavest andel har Agderfylkene.

Gifte foreldre
Vel 71 prosent av alle barn under
18 år bodde sammen med gifte for-
eldre pr. 1. januar 1993. Det er en
nedgang på 4,5 prosent fra 1991. Av
barn under 1 år hadde 56 prosent
gifte foreldre, mot 60 prosent i
1991. Foreldrene til 72 prosent av
6-åringene og 75 prosent av 17-
åringene var gift ved siste årsskifte.

Hele landet
Østfold

Akershus
Oslo

Hedmark
Oppland

Buskerud
Vestfold

Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder

Rogaland
Hordaland

Sogn og Fjordane
More og Romsdal

Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag

Nordland
Troms

Finnmark

Tilsvarende tall for 1991 var hen-
holdsvis 77 og 76 prosent. Nedgan-
gen har dermed vært særlig stor for
de minste barna, hvor det til gjen-
gjeld har vært en sterk Wining i
samboende foreldre.

Det er Oslo og de 5 nordligste fylke-
ne som har flest barn utenfor "tra-
disjonelle kjernefamilier" av typen
"gift mor og far og felles barn". I

1.EfarttO 11714K entrsotkeb"11-010"jort
Prosent. 

1991 Og 104.993 ,

Enebarn i betydningen "eneste hjemmeboende barn i
familien". Barnet kan være enebarn i bokstavelig
forstand, eller det kan ha søsken som har flyttet ut av
familien. 2 Hjemmeboende sosken, dvs. sosken som er
registrert på samme adresse som barnet selv.

Finnmark bodde bare litt over halv-
parten av alle barn under 18 år
sammen med gifte foreldre 1. janu-
ar 1993. Oslo, Trondelagfylkene,
Nordland og Troms hadde også re-
lativt lave andeler barn med gifte
foreldre (mellom 61 og 67,5 pro-
sent). Agderfylkene og Rogaland
hadde flest barn med gifte foreldre
(rundt 80 prosent).

Enslige foreldre
Av alle barn under 18 år bodde nær
17 prosent sammen med bare mor
eller far. Av barn under 3 år var vel
14 prosent registrert bosatt sam-
men med den ene av foreldrene. An-
delen barn i eneforelderfamilier sti-
ger noe med økende alder, men er
relativt stabil på alle alderstrinn un-
der 18 år. Av alle barn som bor hos
den ene av foreldrene er det bare 1
av 10 som bor hos far. Resten bor
hos mor. Oslo og Finnmark hadde
flest barn som bodde sammen med
bare den ene av foreldrene 1. janu-
ar 1993. Nær en firedel av alle Oslo-
og Finnmark-barn under 18 år bod-
de sammen med bare mor eller far.
I Sogn og Fjordane bodde 1 av 10
barn under 18 år i slike familier.

Mange enebarn i Oslo
Av barnestatistikkens 980 100 barn

Barn O-17 år etter hvem de bor sammen med
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Mange efterlaftepensjon ister
har jobb
Etterlattepensjonister er like
ofte i arbeid som andre nord-
menn i yrkesaktiv alder. Mange
av de yrkesaktive etterlatte-
pensjonistene har heltidsjobb.
For uførepensjonister er ande-
len sysselsatte mye lavere, og
relativt få alderspensjonister
har arbeid i tillegg til trygden.

En del av de som mottar pensjoner
og stønader fra folketrygden er også
yrkesaktive. Men for en del pensjo-
nister trappes pensjonen gradvis
ned når lønnsinntekten øker.

Av alle pensjonister (alders-, uføre-
og etterlattepensjonister) er det et-
terlattepensjonistene som oftest er i
arbeid. Hele 64 prosent av dem var
i arbeid i 1991, og 41 prosent av de
yrkesaktive jobbet heltid. Til sam-
menligning var 65 prosent av perso-
ner mellom 16 og 74 år sysselsatt
samme år. Blant uførepensjonistene
var 18 prosent i arbeid. Sysselset-
tingsandelen var lavest blant alders-
pensjonister. I 1991 hadde 9 pro-
sent av alderspensjonistene mellom
67-74 år inntektsgivende arbeid.

Uførepensjonistene har en svært va-
rierende yrkesaktivitet, noe som na-

under 18 år var 19 prosent "ene-
barn" i betydningen eneste hjemme-
boende barn i familien. 45 prosent
hadde 1 hjemmeboende søsken, 27
prosent hadde 2 og 9 prosent hadde
3 eller flere. I Oslo var 29 prosent
enebarn pr. 1. januar 1993. Dette er
like mange som for 4 år siden. Man-

tillegg
turlig henger sammen med graden
av uførhet. Retten til uførepensjon
skal vurderes dersom pensjonisten
har mer enn om lag 18 000 kroner
året i inntekt. Det tilsvarer et halvt
grunnbeløp i folketrygden (1/2 G).
Pensjonister som er mellom 50 og
59 prosent uføre er langt oftere i
arbeid enn de som har høyere ufø-
regrad. Hele 78 prosent av uføre-
pensjonistene med uføregrad 50-59
var sysselsatt i 1991. Blant de med
uføregrad 60-99 var 28 prosent sys-
selsatt, blant personer med 100
prosent uførhet var 8 prosent i ar-
beid i 1991. En del av denne grup-
pen var psykisk utviklingshemmede
som får "lønn" i form av uførepen-
sjon.

For uførepensjonister med uføre-
grad 60-99 er sysselsettingsandelen
svært forskjellig blant kvinner og
menn. Hele 80 prosent av mennene
var i arbeid i 1991, mens bare 15
prosent av kvinnene var det. Denne
samme forskjellen finner vi også for
grupper med høyere uføregrad. Noe

En arbeidstid mellom 1-34 timer
i uken regnes som deltid, mens
heltid utgjør 35 timer eller mer i
uken.

ge enebarn finner vi også i sentrale
strøk på Østlandet (Østfold, Akers-
hus og Buskerud) samt i Sør-Trøn-
delag og de 2 nordligste fylkene.
Sogn og Fjordane hadde færrest,
med en andel på vel 13 prosent.
Sogn og Fjordane er det fylket som
har flest barn med 3 eller flere sos-

av forskjellen skyldes trolig at en
del av kvinnene heller ikke hadde
arbeid utenfor hjemmet før de ble
erklært uføre. De fleste yrkesaktive
pensjonister arbeider deltid, men
det er store forskjeller fra alders- og
uførepensjonister til etterlatte.

Blant sysselsatte uførepensjonister
hadde 79 prosent deltidsjobb. Til-
svarende tall for alderspensjonister
var 74 prosent. Vel halvparten, 59
prosent, av de yrkesaktive etterlat-
tepensjonister hadde deltidsjobb.

Økonomiske analyser nr. 811993: Yrkesakti-
vitet blant pensjonister. Utgis i uke 45.
Mer informasjon: Else Flittig, tlf 22 86 47 94.

ken, mens Østfold og Akershus lig-
ger dårligst an når det gjelder bar-
nerike familier. Av barn under 18 år
med søsken, hadde nær 9 av 10 ba-
re biologiske søsken (helsøsken) pr.
1. januar 1993. Det er en liten ned-
gang fra 1991. Antall barn med
halvsøsken økte fra 5,8 prosent i
1991 til 6,4 prosent i 1993. Barn
med bare stesøsken eller kombina-
sjoner av biologiske søsken, halv-
og stesøsken var det også noen flere
av i 1993 enn i 1991.

Barnestatistikk, 1. januar 1993.
Statistikken gis ut annethvert år i Ukens sta-
tistikk og Norges offisielle statistikk (NOS)
Befolkningsstatistikk Hefte III. Mer informa-
sjon: Sissel Vestli, tlf 62 88 52 93 1 Kirsten
Enger Dybendal, tlf 62 88 52 96 I Nils Am-
dahl, tlf 62 88 52 64. Vedleggstabeller side:
2-8.

Med foreldre i barnestatistikken menes barnets biologiske foreldre når
ikke annet er nevnt. Samboere er en underregistrert gruppe. Den fanger
kun opp samboere som har minst ett barn felles og som dessuten er re-
gistrert bosatt på samme adresse. Barn som er registrert bosatt sammen
med bare den ene av foreldrene kan i virkeligheten også bo sammen
med far eller mor. Dette er tilfelle der samboende foreldre ikke er regist-
rert bosatt på samme adresse og derfor ikke fanges opp av statistikken.
Barna kan også bo sammen med mors eller fars nye samboer. Med ene-
barn menes barn som er registrert bosatt alene sammen med sine
foreldre. Det kan være enebarn i vanlig forstand eller det kan ha søsken
som har flyttet ut av familien. Søsken bor på samme adresse og i samme
familie som barnet selv og kan omfatte både biologiske søsken (helsøs-
ken), halv- og stesøsken uansett alder.

Ukens statistikk nr. 45/93
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Stor interesse for forskning
Over tre fjerdedeler av befolkningen oppgir at de er interessert i nye forskningsresultater som
blir presentert i mediene. Kvinner er mest interessert i medisin og miljø, mens menn er mer
opptatt av tekniske emner, viser en ny undersøkelse fra Statistisk sentralbyrå.

Andelen menn og kvinner som
oppgir ulike forskningsområder
som et av de to mest interessante.
Prosent

Prosent
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og 	 og 	 og 	 og 	 og 	 og
landbr. 	 energi samt. 	helse	 utv. 	 tekn.

111 Menn LI Kvinner

Hele 80 prosent av befolkningen si-
er at de er svært eller ganske inter-
essert i informasjon om nye forsk-
ningsresultater. 19 prosent sier de
er lite interessert, mens bare 1 pro-
sent sier at de overhodet ikke er in-
teressert. Dette viser tall fra Statis-
tisk sentralbyrås siste omnibusun-
dersøkelse. Spørsmålene ble stilt på

Byggekostnadsindeksen for enebo-
lig, rekkehus og boligblokk steg
med 0,1 prosent fra september til
oktober i år. Materialkostnadene
steg med 0,2 prosent for alle bolig-
indeksene, etter å ha ligget på sam-
me nivå siden mars i år.

Indekstallene for oktober var hen-
holdsvis 224,7, 229,7 og 231,8
(1978=100).

Etter en lang periode med stabile
materialkostnader til elektrikerar-
beid, steg disse med 1,2 prosent fra
september til oktober. Delindeksene
for de øvrige materialkostnadene
viste bare små endringer fra fore-
gående måned, men tendensen er
noe økte priser også for de øvrige
materialgruppene til byggearbeid.
Materialkostnadene til stein-, jord-
og sementarbeid er derimot fortsatt
stabile.

oppdrag fra Norges forskningsråd.

Størst er interessen for medisinsk
forskning (72 prosent) og miljø og
utvikling (53 prosent). Forskning
om fiskeri/landbruk og kultur/sam-
funn vekker minst interesse. Bare
14 prosent av de spurte oppgir dis-
se to forskningsområdene som de
mest interessante.

Menn mest interessert
Undersøkelsen viser at menn er noe
mer interessert i informasjon om
forskning enn kvinner. Størst for-
skjell er det blant de som svarer
"svært interessert". 24 prosent av
mennene er svært interessert, mot
13 prosent av kvinnene.

Kvinner og menn er også interessert
i forskjellige typer forskning. Mens
kvinner er mest opptatt av medisin,
miljø og utvikling, er menn mer in-
teressert i industri/energiforskning
og naturvitenskap/teknologi. For-
skjellene mellom kvinner og menn

Byggekostnadsindeks. 1978=100 110

Endring i prosent
Okt. Sept.1993- Okt. 1992-

1993 okt. 1993 okt. 1993

224,7 0,1 0,3
227,9 0,2 0,7

229,7 0,1 0,6
236,2 0,2 0,9

231,8 0,1 0,7
241,3 0,2 1,0

Byggekostnadsindeks, boliger, oktober
1993.
Statistikken utgis hver måned i Ukens stati-
stikk og månedsheftet Bygginfo. Tilgjengelig i
SSB-DATA. Mer informasjon: Anne Helgesen,
tlf: 62 88 54 01, Åse Wilhelmsen, tlf
62 88 54 61. Vedleggstabell side: 10.

er store, fra 19 til 27 prosentpoeng.
Kvinner er altså opptatt av såkalt
"myke" verdier, mens mennene er
mer opptatt av tekniske emner. In-
teressen for medisinsk forskning
øker også med alderen og er størst
blant folk over 67 år. I samme al-
dersgruppe daler interessen for mil-
j0 og utvikling.

Blant de som har høyere utdanning
sier hele 95 prosent at de er svært
eller ganske interessert i denne ty-
pen mediestoff. For de med middels
eller lav utdanning er tallene hen-
holdsvis 82 og 67 prosent.

Også når det gjelder interesse for de
ulike forskningsområdene er det
forskjeller mellom utdanningsnivåe-
ne. Mest påfallende er forskjellen
mellom de lavest og høyest utdan-
nede når det gjelder interessen for
fiskeri og landbruk. Mens 21 pro-
sent av de lavest utdannede er
interessert i forskningsinformasjon
om dette, er tallet for de høyest ut-
dannede bare 7 prosent. Personer
med lav og middels utdanning er
dessuten klart mer interessert i me-
disinsk forskning enn høyt utdanne-
de. Folk med høyere utdanning er
derimot mer interessert i kultur- og
samfunnsforskning, forskning om
miljø og utvikling og om naturviten-
skap og teknologi.

KrF-erne minst interessert
Det er en viss sammenheng mellom
partivalg og interesse for forsk-
ningsinformasjon i mediene. Høyres
velgere er klart mest interessert i
denne typen mediestoff. Hele 92
prosent oppgir at de er svært eller
ganske interessert. De som stemmer
på Kristelig Folkeparti og Senter-
partiet er minst interessert. Hen-
holdsvis 67 og 76 prosent av disse
partienes velgere sier de er svært
eller ganske interessert.

ilde
Statistisk sentralbyrås Omnibusunder-
søkelse, august/september 1993. Mer in-
formasjon: Trine Dale, tlf 22 86 46 58.
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Dyrere materialer

Enebolig av tre
Total
Materialer

Rekkehus av tre
Total
Materialer

Boligblokk
Total
Materialer
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Acens statistikk 11. november 1993

Vedleggstabeller

Emne Tabell
	

Side
21 	 Bamestatistikk, 1. januar 1993

Antall barn 0-17 ar, etter familietype og søsken uansett alder. Hele landet.
1. januar 1993
Antall barn 0-17 ar, etter familietype og søsken uansett alder. Fylke.
1. januar 1993
Antall barn 0-17 ar, etter søskenrelasjon. Søsken uansett alder. H
1. januar 1993
Antall barn 0-17 ar, etter søskenrelasjon. Søsken uansett alder
1. januar 1993
Antall barn 0-17 ar, etter søsken uansett alder. Hele landet.
Antall barn 0-17 ar, etter søsken uansett alder. Fylke. 1. On

42 M n ig elektrisitetsstatisti septem r 1993 
Produksjon, import, eksport og forbruk av elektrisk kraft. GWh. Foreløpige  tall.
Okt. 1991-sept. 1993

43 	 Byggekostnadsindelcs, boliger, oktober 1993 
Byggekostnadsindeks for boliger (1978=100). Okt. 1992-okt. 1993

44

	

	 Utanrikshandel med fisk og fiskeprodukt, 1992 
Utførsel av fisk og fiskeprodukt. 1990-1992. Mill. kr
Utforsel av fisk og fiskeprodukt, etter mottakarland og varegruppe. 1992.
Mill. kr 	 12
Utforsel av fisk og fiskeprodukt. Mengd og verdi for dei viktigaste kjøparlanda
for kvar varegruppe. 1992
	

13
Innførsel av fisk og fiskeprodukt frå ulike  land, etter varegruppe. 1992. Mill. kr 	 14

52

	

	 Fordringer og gjeld overfor utlandet 1992 
Fordringer, gjeld og nettofordringer overfor utlandet pr. 31. desember,
etter finansobjekt og debitor-/kreditorsektor. 1990-1992. Mill. kr 	 15
Fordringer, gjeld, nettofordringer og netto fordringsøkning overfor utlandet,
til pålydende verdi, etter sektor og næring pr. 31. desember. 1991-1992.
Mill. kr 	 18
Fordringer, gjeld, nettofordringer og netto fordringsøkning overfor utlandet,
til pålydende verdi, etter debitor- og kreditorland pr. 31. desember. 1991-1992.
Mill. kr 	 19

19 	 Kommunalt avfall, 1992. Endelige tall
(Pga. forskyvninger i tallene i forrige hefte, følger ny rettetversjon av tabell 1)

Mengde kommunalt avfall etter avfallstype. Tonn pr. ar. Fylke. 1992
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Fordringer og gjeld overfor utlandet, 1992

Tabell 3. Fordringer, gjeld, nettofordringer og netto fordringsokning overfor utlandet, til pålydende
verdi, etter debitor- og kreditorland pr. 31. desember. 1991 - 1992. Mill. kr

Fordringer Gjeld

Netto fordringer

(netto gjeld-)
Netto

fordrings-

Okning

(gjelds-

økning-)

1992*

1991 1992* 1991 1992* 1991 1992*

I 	 alt 	 (1 	 - 	 6) 	 296 549 331 674 368 451 396 627 -71 902 -64 953 6 949

1. Europa i alt 	 178 681 190 083 263 758 289 425 -85 077 -99 341 -14 264

Belgia og Luxembourg 	 12 040 11 797 23 669 21 558 -11 629 -9 761 1 868

Danmark 	 13 966 16 390 9 134 9 952 4 832 6 438 1 605

Finland 	 4 299 6 571 6 127 5 737 -1 828 834 2 	 662

Frankrike 	 17 163 24 742 14 549 16 037 2 	 614 8 704 6 091

Italia 	 6 259 5 522 2 949 2 417 3 	 309 3 105 -204

Nederland 	 10 096 8 517 14 315 18 598 -4 219 -10 081 -5 862

Polen 	 123 307 260 541 -137 -234 -96

Portugal 	 388 742 540 280 -151 462 614

Russland 	 539 642 345 1 100 194 -459 -653

Spania 	 2 267 2 942 2 274 1 221 -7 1 721 1 728

Storbritannia og Nord-Irland 	 49 413 44 450 99 296 103 378 -49 	 882 -58 928 -9 046

Sveits 	 4 025 3 702 24 200 34 391 -20 175 -30 689 -10 514

Sverige 	 32 043 25 293 31 291 28 717 752 -3 423 -4 175

Forbundsrepublikken Tyskland 	 19 018 31 838 32 134 43 021 -13 	 116 -11 183 1 932

Østerrike 	 977 1 382 1 045 834 -68 548 616

Europa ellers 	 6 065 5 247 1 631 1 642 4 434 3 605 -830

2. Afrika i alt 	 7 145 7 794 1 645 2 234 5 500 5 560 60

3. Amerika i alt 	 67 965 92 860 58 196 63 724 9 769 29 137 19 368

Canada 	 3 597 4 263 1 175 1 264 2 422 2 999 576

USA 	 52 278 79 827 52 276 55 343 2 24 485 24 482

Amerika ellers 	 12 090 8 770 4 746 7 117 7 344 1 653 -5 691

4. Asia 	 i alt 	 19 150 17 606 32 256 25 536 -13 	 105 -7 930 5 176

Japan 	 11 265 7 793 25 481 21 743 -14 216 -13 '50 266

Asia ellers 	 7 885 9 813 6 774 3 793 1 111 6 020 4 910

5. Australia og Oceania ellers 	 6 288 2 731 847 1 462 5 441 1 269 -4 172

6. Ufordelt på land 	 17 320 20 600 11 750 14 248 5 570 6 352 782

Gull 	 285 285 285 285 0

Internasjonale

organisasjoner 	 16 818 19 678 9 000 11 273 7 818 8 405 587

Uoppgitt 	 217 637 2 750 2 976 -2 533 -2 338 195

Spesifikasjon

EF - land 	 130 762 147 337 198 920 216 523 -68 158 -69 186 -1 028
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Kommunalt avfall, 1992. Endelige tall

Tabell 1. Mengde kommunalt avfall etter avfallstype. Tonn pr. år. Fylke. 1992

Næringsavfall

I alt
Hushold-
nings-
avfall

Kontor-,
forret-

Bygge- 	 flings-, 	 Annet 	 BlandetIndustri- 	 og 	 insti- 	 spes. 	 Ukjent/nærings- 	 blandetavfall 	 rivings- 	 tusjons-, 	 nærings- 	 avfallavfall 	 restaurant- 	 avfall
og
hotellavfall

I alt 	  2222936 	 1041373 	 188131 	 94913 	 174110 	 111292 	 519070 	 94047

Østfold  	 142671 	 61764 	 389 	 2177 	 6389 	 5907 	 45109 	 20936
Akershus  	 174886 	 101289 	 2220 	 3589 	 6135 	 5207 	 55559 	 887
Oslo  	 293509 	 110844 	 566 	 0 	 36948 	 0 	 145151 	 0
Hedmark  	 80911 	 45647 	 5611 	 2760 	 6264 	 1405 	 13777 	 5447
Oppland  	 97428 	 37884 	 10003 	 5818 	 5302 	 8049 	 8604 	 21768
Buskerud  	 118670 	 53939 	 22223 	 7345 	 11531 	 12459 	 7518 	 3655
Vestfold  	 114408 	 51751 	 27006 	 7836 	 14160 	 6685 	 1104 	 5866
Telemark  	 76230 	 42974 	 1849 	 1725 	 2148 	 224 	 26330 	 980
Aust-Agder  	 45549 	 23306 	 6605 	 6140 	 4529 	 152 	 4817 	 0
Vest-Agder  	 94290 	 40756 	 22187 	 9878 	 7978 	 10830 	 2616 	 45 	 .
Rogaland  	 194859 	 90167 	41 81	 13593 	 9182 	 12182 	 59888 	 5666
Hordaland  	 237517 	 105651 	 57702 	 2887 	 5759 	 20152 	 39205 	 6161
Sogn og Fjordane  	 55187 	 25321 	 6481 	 3609 	 6269 	 4101 	 8827 	 580
More og Romsdal  	 107362 	 56946 	 3194 	 2100 	 1404 	 2669 	 37368 	 3681
Sør-Trøndelag . .  	 122683 	 57129 	 2306 	 5075 	 9641 	 860 	 42336 	 5336
Nord-Trøndelag .  	 47400 	 25801 	 4759 	 2376 	 7558 	 2110 	 4502 	 294
Nordland  	 114234 	 56347 	 5054 	 6784 	 17359 	 9963 	 8622 	 10105
Troms  	 70090 	 36748 	 4271 	 6858 	 9800 	 6046 	 3944 	 2423
Finnmark  	 35052 	 17109 	 1524 	 4363 	 5755 	 2291 	 3793 	 217
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Andre4Biologisk mor 	 Biologisk far
Ikke biologisk far3 	Ikke biologisk more

Enebarn 	 Sosken 	 Enebarn 	 Søsken 	 Enebarn 	 Søsken

Barnestatistikk, 1. januar 1993

Tabell 1. Antall barn 0-17 år, etter familietype og sosken uansett alder. Hele landet. 1. januar 1993

Biologiske
Alder 	 gifte foreldre
barn  

Biologiske
samboende

foreldre 

Biologisk 	 Biologisk
mor 	 far       

	Enebarn 1 	Sosken2	 Enebarn 	 Søsken 	 Enebarn 	 Sosken 	 Enebarn 	 Sosken 

I alt . . 	 77 904 	 621 656 	 32 070 	 48 758 	 60 511 	 84 114 	 8 774 	 10 538

0 år . 	 9 468 	 24 202 	 9 837 	 7 371 	 5 834 	 2 706 	 131 	 61
1 	 . . 	 11 421 	 26 364 	 7 957 	 6 169 	 5 508 	 2 836 	 208 	 119
2 	 9 054 	 30 833 	 5 110 	 5 890 	 5 440 	 3 767 	 241 	 219
3 	 5 759 	 34 409 	 2 842 	 5 544 	 5 045 	 4 500 	 325 	 277
4 	 3 831 	 36 131 	 1 700 	 4 818 	 4 584 	 4 777 	 385 	 341
5 	 2 767 	 35 678 	 1 081 	 3 831 	 3 769 	 5 018 	 358 	 432
6 	 2 250 	 36 102 	 711 	 3 023 	 3 379 	 5 077 	 395 	 454
7 	 1 959 	 36 144 	 525 	 2 358 	 2 850 	 5 001 	 422 	 498
8 . 	 2 001 	 36 141 	 392 	 1 942 	 2 580 	 4 861 	 411 	 610
9 . 	 2 049 	 36 059 	 320 	 1 592 	 2 343 	 5 041 	 426 	 585
10 . 	 2 127 	 37 029 	 319 	 1 353 	 2 263 	 5 157 	 460 	 639
11 . 	 2 284 	 36 916 	 260 	 1 077 	 2 179 	 5 065 	 488 	 732
12 . 	 2 505 	 36 792 	 215 	 850 	 2 253 	 5 016 	 558 	 762
13 . 	 2 847 	 36 788 	 172 	 707 	 2 173 	 5 065 	 616 	 853
14 . 	 3 257 	 36 259 	 177 	 657 	 2 250 	 5 089 	 705 	 884
15 . . 	 3 725 	 34 858 	 158 	 576 	 2 427 	 4 854 	 736 	 923
16 . 	 4 726 	 35 220 	 148 	 490 	 2 683 	 5 127 	 912 	 1 063
17 . 	 5 874 	 35 731 	 146 	 510 	 2 951 	 5 157 	 997 	 1 086

I alt  	 2 493 	 24 529 	 401 	 3 462 	 2 881 	 1 988

0 år 	 13 	 58 	 11 	 3 	 171 	 23
1 	 22 	 60 	 7 	 5 	 179 	 40
2  	 44 	 166 	 5 	 17 	 226 	 43
3  	 56 	 307 	 7 	 21 	 218 	 63
4  	 66 	 638 	 11 	 36 	 227 	 92
5  	 70 	 882 	 11 	 47 	 279 	 126
6  	 92 	 1 154 	 11 	 84 	 295 	 132
7  	 114 	 1 336 	 11 	 113 	 278 	 182
8  	 107 	 1 546 	 11 	 142 	 162 	 133
9 	 131 	 1 661 	 13 	 194 	 133 	 145
10  	 156 	 1 898 	 24 	 227 	 103 	 136
11 	 182 	 1 967 	 26 	 240 	 107 	 146
12  	 171 	 2 154 	 24 	 277 	 93 	 156
13  	 191 	 2 042 	 28 	 362 	 99 	 128
14  	 192 	 2 108 	 28 	 358 	 78 	 129
15  	 252 	 2 130 	 46 	 429 	 66 	 124
16  	 307 	 2 183 	 54 	 429 	 77 	 136
17  	 327 	 2 239 	 73 	 478 	 90 	 104

Enebarn i betydningen "eneste hjemmeboende barn i familien". Barnet kan være enebarn i bokstavelig forstand, eller det
kan ha søsken som har flyttet ut av familien. 2 Hjemmeboende sosken, dvs. sosken som er registrert på samme adresse
som barnet selv. 3 Kan være både gifte og samboende par med minst ett felles barn. 4 Barn som bor alene, sammen med
søsken eller sammen med bare stemor/stefar. Det kan også være barnehjemsbarn eller adoptivbarn hvor adopsjonen ennå
ikke er formelt i orden.
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Barnestatistikk, 1. januar 1993

Tabell 2. Antall barn 0-17 år, etter familietype og sosken uansett alder. Fylke. 1. januar 1993

Fylke
Biologiske

gifte foreldre
Biologiske

samboende
foreldre

Biologisk 	 Biologisk
mor 	 far

Enebarn 1 	Sosken2	 Enebarn 	 Sosken 	 Enebarn 	 Sosken 	 Enebarn 	 Sosken

I alt 	  77 904 	 621 656 	 32 070 	 48 758 	 60 511 	 84 114 	 8 774 	 10 538

Østfold 	  5 051 	 31 790 	 1 448 	 1 640 	 3 297 	 5 026 	 492 	 518
Akershus . • 	• 9 973 	 63 322 	 3 196 	 4 030 	 5 606 	 8 372 	 1 016 	 1 094
Oslo 	  9 622 	 44 799 	 3 477 	 3 457 	 9 166 	 9 109 	 1 262 	 1 255
Hedmark . . 	• 3 123 	 24 402 	 1 568 	 2 476 	 2 102 	 3 253 	 363 	 438
Oppland . . 	▪ 3 026 	 24 712 	 1 458 	 2 288 	 1 998 	 2 803 	 352 	 397
Buskerud . . 	▪ 4 616 	 30 831 	 1 579 	 1 957 	 2 962 	 4 575 	 468 	 503
Vestfold . . . 	▪ 3 718 	 29 023 	 1 141 	 1 410 	 2 727 	 4 690 	 424 	 446
Telemark . . 	▪ 2 908 	 23 404 	 935 	 1 353 	 2 188 	 3 249 	 345 	 395
Aust-Agder 	 1 804 	 16 913 	 368 	 634 	 1 215 	 2 102 	 170 	 275
Vest-Agder 	 2 919 	 26 425 	 575 	 738 	 1 799 	 3 023 	 213 	 337
Rogaland . 	 7 026 	 66 141 	 1 757 	 2 103 	 4 077 	 6 636 	 527 	 781
Hordaland . . 6 886 	 68 756 	 2 838 	 3 889 	 5 594 	 7 972 	 718 	 1 070
Sogn og
Fjordane • • 	 1 431 	 18 832 	 829 	 1 434 	 988 	 1 542 	 150 	 259
More og
Romsdal 	 3 476 	 40 394 	 1 748 	 2 947 	 2 805 	 3 906 	 323 	 512
Sør-
Trøndelag 	4 004	 33 772 	 2 751 	 4 671 	 3 947 	 5 033 	 566 	 686
Nord-
Trøndelag 	1 719	 18 894 	 1 304 	 2 759 	 1 533 	 2 497 	 245 	 340
Nordland 	 3 368 	 31 560 	 2 660 	 5 721 	 3 818 	 5 078 	 579 	 598
Troms 	  2 228 	 18 840 	 1 595 	 3 306 	 2 938 	 3 281 	 347 	 394
Finnmark . . 	 1 006 	 8 846 	 843 	 1 945 	 1 751 	 1 967 	 214 	 240

Prosent av "barn i alt"

1 alt  	 7,9 	 63,4 	 3,3 	 5,0 	 6,2 	 8,6 	 0,9 	 1,1

Østfold  	 9,9 	 62,2 	 2,8 	 3,2 	 6,4 	 9,8 	 1,0 	 1,0
Akershus . . 	

▪ 	

10,0	 63,2 	 3,2 	 4,0 	 5,6 	 8,4 	 1,0 	 1,1
Oslo  	 11,3 	 52,5 	 4,1 	 4,1 	 10,7 	 10,7 	 1,5 	 1,5
Hedmark . .  	 8,0 	 62,6 	 4,0 	 6,4 	 5,4 	 8,3 	 0,9 	 1,1
Oppland . . . 	

▪ 	

7,9 	 64,6 	 3,8 	 6,0 	 5,2 	 7,3 	 0,9 	 1,0
Buskerud . . 	

• 	

9,4 	 62,5 	 3,2 	 4,0 	 6,0 	 9,3 	 0,9 	 1,0
Vestfold . . . 	

▪ 	

8,2 	 64,0 	 2,5 	 3,1 	 6,0 	 10,3 	 0,9 	 1,0
Telemark . . 	

▪ 	

8,1 	 64,9 	 2,6 	 3,8 	 6,1 	 9,0 	 1,0 	 1,1
Aust-Agder . 	

▪ 	

7,4 	 69,5 	 1,5 • 	 2,6 	 5,0 	 8,6 	 0,7 	 1,1
Vest-Agder . 	

▪ 	

7,9 	 71,2 	 1,5 	 2,0 	 4,8 	 8,1 	 0,6 	 0,9
Rogaland . . 	

▪ 	

7,6 	 71,9 	 1,9 	 2,3 	 4,4 	 7,2 	 0,6 	 0,8
Hordaland . 	

▪ 	

6,8 	 68,1 	 2,8 	 3,9 	 5,5 	 7,9 	 0,7 	 1,1
Sogn og
Fjordane • • . 	 5,5 	 71,9 	 3,2 	 5,5 	 3,8 	 5,9 	 0,6 	 1,0
More og
Romsdal . . . . 	 6,0 	 69,6 	 3,0 	 5,1 	 4,8 	 6,7 	 0,6 	 0,9
Sør-
Trøndelag .	 7,0 	 58,7 	 4,8 	 8,1 	 6,9 	 8,7 	 1,0 	 1,2
Nord-
Trøndelag . 	 5,6 	 61,8 	 4,3 	 9,0 	 5,0 	 8,2 	 0,8 	 1,1
Nordland . . 	 6,0 	 56,1 	 4,7 	 10,2 	 6,8 	 9,0 	 1,0 	 1,1
Troms  	 6,4 	 54,4 	 4,6 	 9,5 	 8,5 	 9,5 	 1,0 	 1,1
Finnmark . . 	 5,6 	 49,5 	 4,7 	 10,9 	 9,8 	 11,0 	 1,2 	 1,3

Se note 1, tabell 1. 2 Se note 2,4tabell 1.
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Barnestatistikk, 1. januar 1993

Tabell 2 (forts.). Antall barn 0-17 år, etter familietype og søsken uansett alder. Fylke. 1. januar 1993

Biologisk mor 	 Biologisk far
Fylke 	 Ikke biologisk far' 	 Ikke biologisk mor'

	Enebarn	 Sosken 	 Enebarn 	Søsken	 Enebarn 	 Søsken

I alt 	 2 493	 24 529 	 401 	 3 462 	 2 881 	 1 988

Østfold  	154	 1 342 	 25 	 182 	 108 	 73
Akershus  	 272 	 2 415 	 48 	 410 	 248 	 142
Oslo  	 274 	 1 519 	 73 	 440 	 499 	 375
Hedmark  	 91 	 906 	 10 	 127 	 88 	 44
Oppland  	 78 	 829 	 13 	 118 	 114 	 72
Buskerud  	 141 	 1 192 	 24 	 198 	 162	 107
Vestfold  	 146 	 1 275 	 29 	 167 	 88 	 59
Telemark  	 120 	 893 	 14 	 108 	 86 	 60
Aust-Agder . . . 	 58 	 550 	 11 	 96 	 74 	 56
Vest-Agder . . .  	 105 	 769 	 18 	 108 	 62 	 35
Rogaland  	 227 	 1 991 	 32 	 313 	 221 	 171
Hordaland 	 . 	 192	 2 221 	 32 	 311 	 288 	 164
Sogn og
Fjordane  	 24 	 537 	 3	 53 	 76 	 38
More og
Romsdal  	 111 	 1 442 	 20 	 142 	 124	 86
Sør-
Trøndelag 	.	 136 	 1 571 	 15 	 186 	 137 	 102
Nord-
Trøndelag . 	 63 	 948 	 7 	 80 	 109 	 65
Nordland  	 160 	 2 142 	 10 	 218 	 182 	 129
Troms  	 91 	 1 220 	 8 	 127 	 141 	 137
Finnmark  	 50 	 767 	 9 	 78 	 74 	 73

Prosent av "barn i alt"

I alt  	 0,3 	 2,5 	 0,0 	 0,4 	 0,3 	 0,2

Østfold  	 0,3 	 2,6 	 0,0 	 0,4 	 0,2 	 0,1
Akershus  	 0,3 	 2,4 	 0,0 	 0,4 	 0,2 	 0,1
Oslo  	 0,3 	 1,8 	 0,1 	 0,5 	 0,6 	 0,4
Hedmark  	 0,2 	 2,3 	 0,0 	 0,3 	 0,2 	 0,1
Oppland  	 0,2 	 2,2 	 0,0 	 0,3 	 0,3 	 0,2
Buskerud  	 0,3 	 2,4 	 0,0 	 0,4 	 0,3 	 0,2
Vestfold  	 0,3 	 2,8 	 0,1 	 0,4 	 0,2 	 0,1
Telemark  	 0,3 	 2,5 	 0,0 	 0,3 	 0,2 	 0,2
Aust-Agder . . 	 0,2 	 2,3 	 0,0 	 0,4 	 0,3 	 0,2
Vest-Agder . . 	 0,3 	 2,1 	 0,0 	 0,3 	 0,2 	 0,1
Rogaland  	 0,2 	 2,2 	 0,0 	 0,3 	 0,2 	 0,2
Hordaland . 	 0,2 	 2,2 	 0,0 	 0,3 	 0,3 	 0,2
Sogn og
Fjordane  	 0,1 	 2,0 	 0,0 	 0,2 	 0,3 	 0,1
More og
Romsdal  	 0,2 	 2,5 	 0,0 	 0,2 	 0,2 	 0,1
Sør-
Trøndelag . . . 	 0,2 	 2,7 	 0,0 	 0,3 	 0,2 	 0,2
Nord-
Trøndelag . . .  	 0,2 	 3,1 	 0,0 	 0,3 	 0,4 	 0,2
Nordland  	 0,3 	 3,8 	 0,0 	 0,4 	 0,3 	 0,2
Troms  	 0,3 	 3,5 	 0,0 	 0,4 	 0,4 	 0,4
Finnmark  	 0,3 	 4,3 	 0,1 	 0,4 	 0,4 	 0,4

Se note 3, tabell 1. 2 Se note 4, tabell 1.

Andre2
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Barnestatistikk, 1. januar 1993

Tabell 3. Antall barn 0-17 år, etter søskenrelasjon. Søsken uansett alder. Hele landet. 1. januar 1993

Søsken relasjon

Alder 	 Barn 	 Enebarn1
barn 	 i alt 	 i alt

Barn med
sosken2 	Bio-
i alt 	 logiske

sosken

Bio- 	 Bio-
Halv- 	 Ste- 	 logiske/ 	 logiske/
sosken sosken 	 halv- 	 ste-

søsken 	 sosken

Bio-
Halv-/ 	 logiske/
ste- 	 halv-/
søsken ste-

sosken

I alt . 	 980 079 	 185 034 	 795 045 	 710 069 50 706 378 	 32 134 	 426 	 860 	 472

0 år . 	 59 889 	 25 465 	 34 424 	 28 738 	 3 994 	 1 690 	 2
1 	 60 895 	 25 302 	 35 593 	 30 112 	 3 759 	 1 720 	 1 	 1
2 • • . 	 61 055 	 20 120 	 40 935 	 35 581 	 3 304 	 2 	 2 045 	 1 	 2
3 . 	 59 373 	 14 252 	 45 121 	 40 078 	 2 960 	 2 	 2 073 	 2 	 4 	 2
4 • • • 	 57 637 	 1G 804 	 46 833 	 41 831 	 2 874 	 4 	 2 109 	 1 	 11 	 3
5 • • • 	 54 349 	 8 335 	 46 014 	 41 156 	 2 799 	 7 	 2 013 	 4 	 24 	 11
6 • • • 	 53 159 	 7 133 	 46 026 	 41 193 	 2 761 	 5 	 2 012 	 8 	 34 	 13
7 • • • 	 51 741 	 6 159 	 45 582 	 40 754 	 2 771 	 5 	 1 990 	 3 	 44 	 15
8 • • • 	 51 039 	 5 664 	 45 375 	 40 622 	 2 752 	 17 	 1 908 	 14 	 39 	 23
9 . . . 	 50 692 	 5 415 	 45 277 	 40 542 	 2 773 	 17 	 1 838 	 16 	 62 	 29
10 . . 	 51 891 	 5 452 	 46 439 	 41 638 	 2 794 	 27 	 1 849 	 28 	 71 	 32
11 . . 	 51 669 	 5 526 	 46 143 	 41 581 	 2 650 	 30 	 1 722 	 34 	 79 	 47
12 . . 	 51 826 	 5 819 	 46 007 	 41 447 	 2 602 	 19 	 1 779 	 46 	 66 	 48
13 . . 	 52 071 	 6 126 	 45 945 	 41 644 	 2 431 	 29 	 1 665 	 45 	 89 	 42
14 . . 	 52 171 	 6 687 	 45 484 	 41 269 	 2 442 	 36 	 1 556 	 51 	 83 	 47
15 . . 	 51 304 	 7 410 	 43 894 	 39 831 	 2 302 	 54 	 1 514 	 60 	 83 	 50
16 . . 	 53 555 	 8 907 	 44 648 	 40 672 	 2 386 	 50 	 1 376 	 51 	 68 	 45
17 . . 	 55 763 	 10 458 	 45 305 	 41 380 	 2 352 	 74 	 1 275 	 63 	 99 	 62

Se note 1, tabell 1. 2 Se note 2, tabell 1.
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Barnestatistikk, 1. januar 1993

Tabell 4. Antall barn 0-17 år, etter søskenrelasjon. Søsken uansett alder. Fylke. 1. januar 1993

Soskenrelasjon

Fylke
Barn

Barn 	 Enebarn' med
i alt 	 i alt 	 sosken2

i alt
Bio-
logiske
søsken

Bio- 	 Bio-
Halv- 	 Ste- 	 logiske/ logiske/
søsken søsken halv- 	 ste-

søsken søsken

Bio-
Halv-/ logiske/
ste- 	 halv-/
søsken ste-

sosken

I alt  	 980 079 185 034 795 045 710 069 50 706 378 	 32 134 426 	 860 	 472

Østfold  	 51 146 	 10 575 40 571 36 090 	 2 869 	 35 	 1 493 	 29 	 32 	 23
Akershus  	 100 144 	 20 359 79 785 72 134 	 4 767 	 55 	 2 639 	 48 	 93 	 49
Oslo  	 85 327 	 24 373 60 954 54 622 	 4 086 	 31 	 2 090 	 27 	 72 	 26
Hedmark  	 38 991 	 7 345 31 646 28 541 	 1 877 	 6	 1 143 	 19 	 38 	 22
Oppland  	 38 258 	 7 039 31 219 28 515 	 1 653 	 20 	 974 	 15 	 25 	 17
Buskerud  	 49 315 	 9 952 39 363 35 376 	 2 500 	 20 	 1 369 	 25 	 45 	 28
Vestfold  	 45 343 	 8 273 37 070 32 973 	 2 552 	 22 	 1 442 	 34 	 34 	 13
Telemark  	 36 058 	 6 596 29 462 26 327 	 1 888 	 22 	 1 172 	 10 	 31 	 12
Aust-Agder • • . 	 24 326 	 3 700 20 626 18 698 	 1 066 	 11 	 794 	 22 	 16 	 19
Vest-Agder • • . 	 37 126 	 5 691 31 435 28 755 	 1 437 	 12 	 1 187 	 9 	 29 	 6
Rogaland  	 92 003 	 13 867 78 136 71 686 	 3 619 	 35 	 2 610 	 74 	 69 	 43
Hordaland • • . 	 100 931 	 16 548 84 383 76 600 	 4 487 	 21 	 3 113 	 26 	 83 	 53
Sogn og
Fjordane  	 26 196 	 3 501 22 695 20 885 	 919 	 7	 849 	 7	 16 	 12
More og
Romsdal  	 58 036 	 8 607 49 429 44 553 	 2 700 	 12 	 2 066 	 16 	 58 	 24
Sør-
Trøndelag • • . . 	 57 577 	 11 556 46 021 40 377 	 3 477 	 15 	 2 055 	 8 	 52 	 37
Nord-
Trøndelag • • .  	 30 563 	 4 980 25 583 22 402 	 1 817 	 14 	 1 289 	 11 	 34 	 16
Nordland  	 56 223 	 10 777 45 446 37 829 	 4 398 	 30 	 3 065 	 25 	 59 	 40
Troms  	 34 653 	 7 348 27 305 22 712 	 2 829 	 10 	 1 671 	 12 	 53 	 18
Finnmark  	 17 863 	 3 947 13 916 10 994 	 1 765 	 1 113 	 9	 21 	 14

Prosent av "barn i alt"
	

Prosent av "barn med søsken i alt"

I alt  	 100,0 	 18,9 	 81,1 	 89,3 	 6,4 	 0,0 	 4,0 	 0,1 	 0,1 	 0,1

Østfold  	 100,0 	 20,7 	 79,3 	 89,0 	 7,1 	 0,1 	 3,7 	 0,1 	 0,1 	 0,1
Akershus  	 100,0 	 20,3 	 79,7 	 90,4 	 6,0 	 0,1 	 3,3 	 0,1 	 0,1 	 0,1
Oslo  	 100,0 	 28,6 	 71,4 	 89,6 	 6,7 	 0,1 	 3,4 	 0,0 	 0,1 	 0,0
Hedmark  	 100,0 	 18,8 	 81,2 	 90,2 	 5,9 	 0,0 	 3,6 	 0,1 	 0,1 	 0,1
Oppland  	 100,0 	 18,4 	 81,6 	 91,3 	 5,3 	 0,1 	 3,1 	 0,0 	 0,1 	 0,1
Buskerud  	 100,0 	 20,2 	 79,8 	 89,9 	 6,4 	 0,1 	 3,5 	 0,1 	 0,1 	 0,1
Vestfold  	 100,0 	 18,2 	 81,8 	 88,9 	 6,9 	 0,1 	 3,9 	 0,1 	 0,1 	 0,0
Telemark  	 100,0 	 18,3 	 81,7 	 89,4 	 6,4 	 0,1 	 4,0 	 0,0 	 0,1 	 0,0
Aust-
Agder  	 100,0 	 15,2 	 84,8 	 90,7 	 5,2 	 0,1 	 3,8 	 0,1 	 0,1 	 0,1
Vest-
Agder  	 100,0 	 15,3 	 84,7 	 91,5 	 4,6 	 0,0 	 3,8 	 0,0 	 0,1 	 0,0
Rogaland  	 100,0 	 15,1 	 84,9 	 91,7 	 4,6 	 0,0 	 3,3 	 0,1 	 0,1 	 0,1
Hordaland . . . 	 100,0 	 16,4 	 83,6 	 90,8 	 5,3 	 0,0 	 3,7 	 0,0 	 0,1 	 0,1
Sogn og
Fjordane  	 100,0 	 13,4	 86,6 	 92,0 	 4,0 	 0,0 	 3,7 	 0,0 	 0,1 	 0,1
More og
Romsdal  	 100,0 	 14,8 	 85,2 	 90,1 	 5,5 	 0,0 	 4,2 	 0,0 	 0,1 	 0,0
Sør-
Trøndelag . . . 	 100,0 	 20,1 	 79,9 	 87,7 	 7,6 	 0,0 	 4,5 	 0,0 	 0,1 	 0,1
Nord-
Trøndelag . 	 100,0 	 16,3 	 83,7 	 87,6 	 7,1 	 0,1 	 5,0 	 0,0 	 0,1 	 0,1
Nordland  	 100,0 	 19,2 	 80,8 	 83,2 	 9,7 	 0,1 	 6,7 	 0,1 	 0,1 	 0,1
Troms  	 100,0 	 21,2 	 78,8 	 83,2 	 10,4 	 0,0 	 6,1 	 0,0 	 0,2 	 0,1
Finnmark  	 100,0 	 22,1 	 77,9 	 79,0 	 12,7 	 0,0 	 8,0 	 0,1 	 0,2 	 0,1

Se note 1, tabell 	 2 Se note 2, tabell 1.
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Barnestatistikk, 1. januar 1993

Tabell 5. Antall barn 0-17 år, etter søsken 1 uansett alder. Hele landet. 1. januar 1993

Antall sosken 

0	 1 	 2 	 3 	 4 	 5-
Alder
barn I alt  

I alt . . . . 980 079
	

185 034 	 442 761 	 262 018 	 66 699 	 15 305 	 8 262

0 år . . . 	 59 889 	 25 465 	 21 235 	 9 853 	 2 488 	 562 	 286
1  	 60 895 	 25 302 	 21 833 	 10 361 	 2 559 	 558 	 282
2 	 61 055 	 20 120 	 25 577 	 11 627 	 2 785 	 602 	 344
3 	 59 373 	 14 252 	 28 428 	 12 585 	 3 098 	 664 	 346
4 	 57 637 	 10 804 	 28 559 	 13 929 	 3 235 	 745 	 365
5 	 54 349 	 8 335 	 26 812 	 14 659 	 3 342 	 774 	 427
6 	 53 159 	 7 133 	 25 360 	 15 592 	 3 797 	 804 	 473
7 . . . . . 	 51 741 	 6 159 	 23 779 	 16 356 	 4 026 	 935 	 486
8 	 51 039 	 5 664 	 23 201 	 16 583 	 4 198 	 867 	 526
9 	 50 692 	 5 415 	 22 722 	 16 778 	 4 288 	 972 	 517
10  	 51 891 	 5 452 	 23 397 	 16 993 	 4 523 	 977 	 549
11  	 51 669 	 5 526 	 23 467 	 16 590 	 4 503 	 1 053 	 530
12 • • • • 	 51 826 	 5 819 	 23 815 	 16 205 	 4 382 	 1 004 	 601
13  	 52 071 	 6 126 	 24 195 	 15 869 	 4 269 	 1 051 	 561
14  	 52 171 	 6 687 	 24 647 	 15 254 	 4 018 	 1 034 	 531
15  	 51 304 	 7 410 	 24 184 	 14 438 	 3 850 	 926 	 496
16  	 53 555 	 8 907 	 25 293 	 14 242 	 3 714 	 907 	 492
17  	 55 763 	 10 458 	 26 257 	 14 104 	 3 624 	 870 	 450

Se note 2, tabell 1.
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Barnestatistikk, 1. januar 1993

Tabell 6. Antall barn 0-17 år, etter seisken 1 uansett alder. Fylke. 1. januar 1993

Antall søsken 
Fylke 	 I alt

0 	 1 	 2 	 3 	 4 	5-

I alt  	 980 079	 185 034 	 442 761 	 262 018 	 66 699 	 15 305 	 8 262

Østfold  	 51 146 	 10 575 	 26 108 	 11 269 	 2 352 	 541 	 301
Akershus . . 	

• 	

100 144 	 20 359 	 51 426 	 22 516 	 4 473 	 953 	 417
Oslo  	 85 327 	 24 373 	 37 655 	 15 154 	 4 827 	 1 903 	 1 415
Hedmark . . 	

• 	

38 991 	 7 345 	 19 382 	 9 440 	 2 095 	 421 	 308
Oppland . . . 	

▪ 	

38 258 	 7 039 	 18 743 	 9 955 	 2 055 	 323 	 143
Buskerud . . 	

▪ 	

49 315 	 9 952 	 24 240 	 11 523 	 2 571 	 537 	 492
Vestfold . . . 	

• 	

45 343 	 8 273 	 22 729 	 11 012 	 2 282 	 491 	 556
Telemark . . 	

• 	

36 058 	 6 596 	 17 272 	 9 073 	 2 179 	 503 	 435
Aust-
Agder  	 24 326 	 3 700 	 10 266 	 7 600 	 2 147 	 411 	 202
Vest-
Agder 	 37 126 	 5 691 	 14 942 	 11 620 	 3 484 	 847 	 542
Rogaland . • • 	 92 003 	 13 867 	 37 237 	 29 789 	 8 288 	 1 956 	 866
Hordaland . . 	 100 931 	 16 548 	 42 332 	 31 195 	 8 470 	 1 782 	 604
Sogn og
Fjordane . . . 	 26 196 	 3 501 	 9 649 	 9 280 	 2 911 	 586 	 269
More og
Romsdal . . • • 	 58 036 	 8 607 	 23 332 	 19 414 	 5 208 	 1 085 	 390
Sør-
Trøndelag . . 	 57 577 	 11 556 	 27 266 	 14 668 	 3 188 	 689 	 210
Nord-
Trøndelag • • 	 30 563 	 4 980 	 13 418 	 9 351 	 2 258 	 392 	 164
Nordland . • • 	 56 223 	 10 777 	 24 184 	 15 858 	 4 071 	 951 	 382
Troms  	 34 653 	 7 348 	 15 287 	 8 804 	 2 481 	 478 	 255
Finnmark . . 	

• 	

17 863 	 3 947 	 7 293 	 4 497 	 1 359 	 456 	 311

Prosent av "barn i alt"

I alt  	 100,0 	 18,9 	 45,2 	 26,7 	 6,8 	 1,6 	 0,8

Østfold  	 100,0 	 20,7 	 51,0 	 22,0 	 4,6 	 1,1 	 0,6
Akershus . .  	 100,0 	 20,3 	 51,4 	 22,5 	 4,5 	 1,0 	 0,4
Oslo  	 100,0 	 28,6 	 44,1 	 17,8 	 5,7 	 2,2 	 1,7
Hedmark . .  	 100,0 	 18,8 	 49,7 	 24,2 	 5,4 	 1,1 	 0,8
Oppland . . .  	 100,0 	 18,4 	 49,0 	 26,0 	 5,4 	 0,8 	 0,4
Buskerud . .  	 100,0 	 20,2 	 49,2 	 23,4 	 5,2 	 1,1 	 1,0
Vestfold . . .  	 100,0 	 18,2 	 50,1 	 24,3 	 5,0 	 1,1 	 1,2
Telemark . .  	 100,0 	 18,3 	 47,9 	 25,2 	 6,0 	 1,4 	 1,2
Aust-Agder . 	 100,0 	 15,2 	 42,2 	 31,2 	 8,8 	 1,7 	0,8
Vest-Agder . . 	 100,0 	 15,3 	 40,2 	 31,3 	 9,4 	 2,3 	 1,5
Rogaland . . 	 100,0 	 15,1 	 40,5 	 32,4 	 9,0 	 2,1 	0,9
Hordaland . 	 100,0 	 16,4 	 41,9 	 30,9 	 8,4 	 1,8 	0,6
Sogn og
Fjordane . . 	 100,0 	 13,4 	 36,8 	 35,4 	 11,1 	 2,2 	1 , 0
More og
Romsdal . . . 	 100,0 	 14,8 	 40,2 	 33,5 	 9,0 	 1,9 	0,7
Sør-
Trøndelag . 	 100,0 	 20,1 	 47,4 	 25,5 	 5,5 	 1,2 	 0,4
Nord-
Trøndelag . 	 100,0 	 16,3 	 43,9 	 30,6 	 7,4 	 1,3 	 0,5
Nordland . . 	 100,0 	 19,2 	 43,0 	 28,2 	 7,2 	 1,7 	 0,7
Troms  	 100,0 	 21,2 	 44,1 	 25,4 	 7,2 	 1,4 	 0,7
Finnmark . . 	 100,0 	 22,1 	 40,8 	 25,2 	 7,6 	 2,6 	 1,7

Se note 2, tabell 1.
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Månedlig elektrisitetsstatistikk, september 1993

Tabell 1. Produksjon, import, eksport og forbruk av elektrisk kraft. GWh. Foreløpige tall

Tolvmånedersperi oder Januar-september September

Okt. 	 1991
t.o.m.

sep. 	 1992

Okt. 	 1992
t.o.m.

sep. 	 1993

Endring
i

prosent
1992 1993

Endring
i

prosent
1992 1993

4 075 4 014 -1 3 109 3 013 -3 429 367
835 884 6 636 672 6 90 86
57 74 28 37 57 54 5 8

2 326 2 293 -1 1 720 1 673 -3 217 222
4 742 5 618 18 3 624 4 192 16 574 375
7 566 9 055 20 5 525 6 302 14 612 506

10 31 200 6 26 320 0 0
8 949 11 808 32 6 625 8 326 26 775 851
3 662 4 653 27 2 702 3 425 27 276 324
8 677 10 023 16 6 306 7 329 16 829 808

10 506 11 077 5 7 707 8 224 7 783 999
15 793 14 819 -6 12 018 10 614 -12 1 242 1 169
12 819 13 467 5 9 991 9 607 -4 1 013 1 028
6 479 5 764 -11 4 903 4 098 -16 442 529
4 903 4 342 -11 3 702 3 117 -16 266 445
2 804 2 659 -5 2 015 1 933 -4 175 211

14 702 12 841 -13 10 722 9 150 -15 988 1 146
2 838 2 589 -9 2 062 1 749 -15 157 165
1 758 1 478 -16 1 347 1 111 -18 180 107

53 54 1 38 38 1 4 4

113 552 117 542 3,5 84 796 84 655 -0,2 9 059 9 350
113 119 117 072 3,5 84 478 84 290 -0,2 9 019 9 309

433 469 8,4 318 365 14,9 39 41
2 594 854 -67,1 1 118 612 -45,2 51 32
8 931 8 039 -10,0 8 363 6 298 -24,7 1 246 1 021

107 215 110 356 2,9 77 551 78 970 1,8 7 863 8 360

27 899 27 273 -2,2 20 811 20 479 -1,6 2 340 2 341

4 224 3 545 -16,1 3 155 2 570 -18,5 342 290

7 389 7 253 -1,8 5 591 5 602 0,2 653 698

16 286 16 475 1,2 12 065 12 307 2,0 1 344 1 352

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
More og Romsdal
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	
Svalbard 	

Total produksjon
Vannkraft 	
Varmekraft 	

+ Import 	
- Eksport 	

= Brutto forbruk
innenlands 	

Forbruk 1) i kraft-
intensiv industri 2) .
Prod. av kjemiske
råvarer 	
Prod. av jern, stål
og ferrolegeringer 	
Prod. av aluminium og

	andre metaller 	 	

i Målt hos mottakeren. 2 Unntatt tilfeldig kraft til elektrokjeler.

9



Byggekostnadsindeks, boliger, oktober 1993

Tabell 1. Byggekostnadsindeks for boliger (1978=100)

1992 	 1993
Vekt Okt. Nov. Des. Jan. Febr. Mars April Mai 	 Juni 	 Juli Aug. Sept. 	 Okt.

100,0 224,0 224,2 224,2 223,0 223,6 223,8 224,2 224,2 224,2 224,2 224,2 224,4 224,7
100,0 226,4 226,6 226,6 227,1 227,7 227,9 227,5 227,5 227,3. 227,3 227,3 227,5 227,9

25,5 216,6 216,4 216,4 215,0 216,0 216,2 217,3 217,5 217,5 217,5 217,5 217,3 217,5
19,4 222,0 222,0 221,8 222,0 223,8 224,2 224,2 224,6 224,6 224,4 224,2 224,2 224,4

74,5 226,4 226,8 226,8 225,6 226,0 226,2 226,4 226,4 226,4 226,4 226,4 226,6 226,8
80,6 227,0 227,7 227,4 227,9 228,3 228,5 227,9 227,7 227,7 227,7 227,7 227,9 228,5

52,3 215,1 215,5 215,3 214,1 214,3 214,1 214,3 214,1 214,1 214,1 214,1 214,5 214,7
60,3 212,0 212,4 212,4 212,0 212,2 212,2 211,4 211,2 211,0 211,0 211,2 211,4 211,8

7,1 225,1 226,4 226,7 223,4 223,4 224,0 224,3 224,5 224,5 224,3 224,3 224,0 224,3
5,8 229,3 232,0 232,2 230,0 230,0 231,1 229,3 229,5 229,5 229,3 229,3 229,1 229,1

7,4 267,1 267,1 267,1 267,3 268,8 269,5 270,2 270,2 270,7 270,7 270,7 271,0 271,2
8,0 280,7 280,7 280,7 283,2 285,4 286,4 285,9 286,2 286,7 286,7 286,9 287,2 287,7

4,9 312,1 312,7 312,7 316,1 316,7 319,3 322,1 321,8 321,8 321,8 321,0 321,2 323,5
4,5 358,1 359,1 359,1 370,0 370,6 375,7 378,3 377,9 377,9 377,9 376,3 376,7 381,1

100,0 228,4 228,8 228,8 227,7 228,1 228,4 229,4 229,2 229,4 229,4 229,4 229,4 229,7
100,0 234,2 234,7 234,7 234,9 235,6 236,0 235,8 235,6 235,6 235,6 235,6 235,8 236,2

29,1 220,2 220,6 220,8 220,2 220,8 221,0 222,1 221,9 221,9 222,1 222,1 222,1 222,1
18,3 227,2 227,5 227,2 227,5 228,1 228,1 228,1 227,9 227,7 227,7 227,7 227,7 227,7

70,9 231,7 232,2 232,2 230,9 231,1 231,5 232,4 232,4 232,4 232,4 232,4 232,4 232,8
81,7 235,7 236,2 236,2 236,6 237,0 237,7 237,3 237,3 237,3 237,3 237,3 237,5 237,9

50,5 217,4 217,6 217,6 216,2 216,4 216,4 217,2 217,2 217,2 217,2 217,2 217,4 217,6
60,2 214,5 214,7 214,7 214,5 214,9 214,9 214,7 214,5 214,5 214,5 214,7 214,9 215,1

6,3 234,3 236,1 236,3 231,8 231,6 232,2 232,5 232,5 232,5 232,7 232,5 232,2 232,5
4,6 249,8 254,6 254,8 250,5 249,8 251,5 247,6 248,1 247,9 248,1 248,1 247,2 247,6

5,8 280,1 279,8 279,8 280,3 282,1 282,8 283,4 283,4 283,6 283,6 283,9 283,9 284,4
8,0 299,5 299,3 299,3 301,9 304,3 305,4 305,1 305,1 305,7 305,7 305,9 305,9 306,5

5,6 313,3 313,9 313,9 317,3 317,6 320,4 323,0 323,0 323,0 323,0 322,1 322,1 324,7
6,3 358,1 359,1 3590 370,0 370,6 375,7 378,3 377.9 377,9 377,9 376,3 376,7 381,1

100,0 230,1 230,5 230,5 229,8 230,3 230,7 231,8 231,6 231,6 231,6 23.1,6 231,6 231,8
100,0 239,0 239,3 239,3 240,2 240,8 241,3 241,0 241,0 241,0 241,0 240,8 240,8 241,3'

44,6 220,4 221,2 221,4 221,4 221,9 221,9 223,1 222,9 222,9 222,9 222,7 222,7 222,7 1

33,2 224,6 225,5 225,5 225,9 226,7 226,7 226,7 226,5 226,5 226,3 225,7 225,7 225,5

55,4 238,2 238,2 238,4 237,3 237,5 238,0 239,1 239,1 239,1 239,1 239,1 239,1 239,6,
66,8 246,3 246,5 246,5 247,4 248,1 248,8 248,6 248,6 248,6 248,6 248,6 248,8 249,51

30,3 219,4 219,6 219,6 218,4 218,8 218,8 219,6 219,6 219,6 219,6 219,6 219,8 220,0
38,4 217,1 217,3 217,3 217,3 217,7 217,9 217,7 217,5 217,5 217,3 217,5 217,7 218,1

6,0 232,7 232,7 232,9 228,9 228,4 229,1 229,8 230,0 229,8 229,8 229,8 229,6 229,8,
5,0 247,8 248,1 248,1 244,7 244,0 245,5 243,1 243,3 243,1 243,3 243,1 242,4 242,8

6,2 277,9 277,9 277,9 278,2 279,7 280,5 281,0 281,2 281,5 281,5 281,7 281,7 282,0
9,2 299,3 299,0 299,0 301,7 304,1 305,1 304,6 304,9 305,4 305,4 305,7 305,7 306,2 1

6,7 311,6 312,1 312,1 314,1 314,4 317,0 319,9 319,6 319,6 319,6 318,7 319,0 321,0
7,4 358,1 359,1 359,1 370,0 370,6 375,7 378,3 377,9 377,9 377,9 376,3 376,7 381,1

Enebolig av tre
A - Total (A=B+C) 	

Materialer 	

B - Stein-, jord- og sementarbeid i alt
Materialer 	

C - Byggearbeid, unntatt stein-, jord- og
sementarbeid i alt 	
Materialer 	

cl - Tornring og snekring i alt
Materialer 	

C2 - Maling, tapetsering og legging av
gulvbelegg i alt 	
Materialer 	

C3 - Rørleggerarbeid i alt
Materialer 	

C4 - Elektrikerarbeid i alt
Materialer 	

Rekkehus av tre
A - Total (A=B+C) 	

Materialer 	

B - Stein-, jord- og sementarbeid i alt 	
Materialer 	

C - Byggearbeid, unntatt stein-, jord- og
sementarbeid i alt 	
Materialer 	

cl - Tømring og snekring i alt
Materialer 	

C2 - Maling, tapetsering og legging av
gulvbelegg i alt 	
Materialer 	

C3 - Rørleggerarbeid i alt
Materialer 	

C4 - Elektrikerarbeid i alt
Materialer 	

Boligblokk
A - Total. (A=B+C)

Materialer 	

B - Stein-, jord- og sementarbeid i alt . 	
Materialer 	

C - Byggearbeid, unntatt stein-, jord- og
sementarbeid i alt 	
Materialer 	

cl - Tomring og snekring i alt
Materialer 	

C2 - Maling, tapetsering og legging av
gulvbelegg i alt 	
Materialer 	

C3 - Rorleggerarbeid i alt
Materialer 	

C4 - Elektrikerarbeid i alt
Materialer 	
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Utanrikshandel med fisk og fiskeprodukt, 1992

Tabell 1. Utførsel av fisk og fiskeprodukt. 1990-1992. Mill. kr

Varegruppe 	 1990 	 1991 	 1992 	 Varegruppe 	 1990 	1 991	 1992

I alt  	 13 002,4 14 940,4 	 15 385,2 	 Tørrfisk  	 393,0 	 450,9 	 420,5

Oppdretta laks, 	 Klippfisk  	 1 326,9 	 1 614,4 	 1 764,0
fersk, kjølt
eller frosen  	 4 834,9 	 4 449,6 	 4 399,9 	 Krepsdyr og blaut-

dyr, ikkje herme-
Sild og brisling, 	 tiske  	 396,3 	 412,7 	 329,8
fersk, kjølt
eller frosen, 	 Sildolje og annan
medrekna filet  	 360,6 	 436,9 	 358,2 	 fiskeolje  	 68,2 	 117,3 	 122,8

Annan fersk eller 	 Tran, unnateke av-
kjølt fisk, med- 	 fallstran  	 40,3 	 46,4 	 47,3
rekna filet 	 591,6 	 733,8 	 976,1

Fisk, tillaga
Annan frosen fisk, 	 eller
unnateke filet  	 1 124,0 	 1 868,0 	 1 490,7 	 konservert,

medrekna kaviar og
Frosen filet av 	 kaviaretter-
fisk, unnateke 	 likningar  	 687,9 	 702,0 	 716,0
sild  	 1 054,1 	 1 330,7 	 1 760,8

Krepsdyr og blaut-
Salta sild, 	 dyr, tillaga eller
unnateke filet  	 35,2 	 55,1 	 33,3 	 konserverte  	 796,3 	 706,1 	 768,7

Annan salta fisk, 	 Mjell og pulver av
medrekna filet 	 fisk, krepsdyr
(også sildefilet) . . 	 680,3 	 1 103,3 	 1 103,0 	 eller blautdyr  	 159,9 	 355,5 	 471,2

Andre produkt  	 452,9 	 557,7 	 622,7
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Utanrikshandel med fisk og fiskeprodukt, 1992

Tabell 2. Utførsel av fisk og fiskeprodukt, etter mottakarland og varegruppe. 1992. Mill. kr

I alt
Av dette

i
land
Andre

alt

Av dette
EF-
land
i alt Frank-

rike
Dan-
mark

Stor-
bri-

tannia

Tysk-
land

(BRD)
Portu-
gal Italia Japan Sverige

7 367,7 3 186,2 568,8 337,2 1 022,1 515,0 191,2 514,0 4 181,3 334,5 893,7
7 675,2 3 233,3 530,3 350,3 1 026,7 545,8 335,7 587,9 4 442,1 408,2 908,0
8 172,3 3 605,0 605,1 377,1 1 202,0 632,8 142,8 599,4 4 567,8 463,8 872,5
8 749,4 4 293,9 781,0 626,9 1 014,2 705,5 198,0 599,7 4 455,5 408,8 852,0
9 992,3 5 597,0	 1 114,1 926,7 1 059,1 754,2 396,5 884,9 4 395,3 501,0 939,4

10 693,1 6 107,2 	 1 318,6 	 1 115,1 987,2 932,3 443,3 739,7 4 585,9 808,0 889,2
10 999,2 6 416,1 	 1 305,5 	 1 196,0 1 019,5 892,9 493,2 788,8 4 583,1 755,7 918,9
13 002,4 8 119,2 	 1 617,1 	 2 046,3 868,8 	 1 046,5 574,8 992,3 4 883,3 1 067,5 	 1 191,9
14 940,4 9 114,8 	 1 534,8 	 2 021,9 991,0 	 1 196,1 	 1 030,0 1 192,5 5 825,6 1 797,7 	 1 421,5
15 385,2 10 180,2 	 1 850,7 	 1 794,1 1 388,9 	 1 309,3 	 1 305,5 	 1 147,2 5 205,0 1 366,3 	 1 171,1

4 399,9 3 665,9 	 1 219,9 761,3 140,4 483,1 9,9 232,2 734,0 275,5 234,5

358,2 247,2 12,1 103,6 19,7 80,4 111,1 63,2 2,1

976,1 865,1 170,7 381,5 51,1 100,6 0,8 24,7 111,0 8,9 46,6

1 490,7 344,4 13,3 131,5 78,3 84,1 3,5 3,5 1 146,3 785,9 33,8

1 760,8 1 323,4 190,9 118,8 564,6 396,8 31,7 437,4 17,2 117,7

33,3 6,1 0,1 2,5 1,7 - 27,2 11,7

1 103,0 1 027,4 15,8 34,9 0,2 6,5 616,5 167,5 75,6 1,8 48,1

420,5 356,8 1,8 2,3 2,4 1,6 0,8 346,1 63,7 7,4

1 764,0 993,2 90,6 8,0 8,4 22,0 672,3 159,1 770,8 2,3

329,8 61,1 38,4 13,1 1,7 3,1 0,1 268,7 181,5 72,6

122,8 110,0 6,4 9,8 60,8 4,4 0,2 12,8 3,4

47,3 19,2 0,6 3,5 9,5 4,0 1,2 28,1 1,4

716,0 227,3 7,4 22,0 1,0 27,6 - 152,5 488,7 9,7 198,7

768,7 419,1 18,1 88,6 291,8 14,8 0,1 349,6 0,9 262,5

471,2 269,8 46,9 4,6 141,7 42,8 12,0 201,3 83,1

622,7 244,1 17,6 110,4 14,7 35,9 1,6 16,3 378,7 21,8 45,3

Varegruppe

1983 	
1984 	
1985 	
1986 	
1987 	
1988 	
1989 	
1990' 	
1991' 	
1992' 	

1992

Oppdretta laks, fersk,
kjolt eller frosen . . . .

Sild og brisling,
fersk, kjølt eller
frosen, medrekna filet

Annan fersk eller kjøtt
fisk, medrekna filet . .

Annan frosen fisk,
unnateke filet 	

Frosen filet av fisk,
unnateke sild 	

Salta sild, unnateke
filet 	

Annan salta fisk, med-
rekna filet (også
sildefilet) 	

Tørrfisk 	

Klippfisk 	

Krepsdyr og blautdyr,
ikkje hermetiske . . . .

Sildolje og annan
fiskeolje 	

Tran, unnateke av-
fallstran 	

Fisk, tillaga eller
konservert, medrekna
kaviar og kaviaretter-
likningar 	

Krepsdyr og blautdyr,
tillaga eller
konserverte 	

Mjes1 og pulver av fisk,
krepsdyr eller
blautdyr 	

Andre produkt 	

Tyskland (DDR) er med under Tyskland (BRD).
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Utanrikshandel med fisk og fiskeprodukt, 1992

Tabell 3. Utførsel av fisk og fiskeprodukt. Mengd og verdi for dei viktigaste kjøparlanda for kvar
varegruppe. 1992

Eksport i alt 	 Land 1 Land 2 	 Land 3

Varegruppe
Pro- 	 Eks-
dukt- 	 port- 	 Mengd 	 Verdi 	 Mengd 	 Verdi 	 Mengd 	 Verdi
vekt 	 verdi 	 Namn 	 1000 	 mill. 	 Namn 	 1000 	 mill. 	 Namn 	 1000 	 mill.
1000 	 mill. 	 tonn 	 kr 	 tonn 	 kr 	 tonn 	 kr
tonn 	 kr

I alt 	  1 240,7 15 385,2

Oppdretta laks,
fersk, kjølt eller
frosen  	 122,1 4 399,9 Frankrike 34,2 	 1 219,9 Danmark 21,3 	 761,3 Spania 	 15,1 	 512,3

Sild og brisling,
fersk, kjølt eller
frosen, medrekna filet 118,4 358,2 Danmark 45,6 103,6 Tyskland 21,3 80,4 Japan 11,9 63,2

Annan fersk eller
kjølt fisk, medrekna
filet •  	 92,7 	 976,1 	 Danmark 39,3 	 381,5 Frankrike 15,4 	 170,7 Tyskland 7,3 	 100,6

Annan frosen fisk,
unnateke filet  	 309,1 	 1 490,7 Japan 160,0 	 785,9 Danmark 10,6 	 131,5 Tyskland 10,4 	 84,1

Frosen filet
av fisk, 	 Storbr.
unnateke 	 og
sild  	 71,3 1 760,8 N.-Irland 22,2 	 564,6 Tyskland 18,3 	 396,8 Frankrike 7,8 	 190,9

Salta sild, 	 Storbr.
unnateke 	 og
filet  	 6,2 	 33,3 	 Polen 	 2,9 	 11,8 	 Sverige 	 1,5 	 11,7 	 N.-1 rland 	 0,6 	 2,5

Annan salta
fisk, medrekna
filet (også
sildefilet)  	 39,2 	 1 103,0 	 Portugal 23,7 	 616,5 	 Spania 	 5,9 	 176,1 	 Italia 	 4,8 	 167,5

Sao Tome
Tørrfisk  	 5,1 	 420,5 	 Italia 	 3,6 	 346,1 	 Nigeria 	 0,6 	 24,3 og Princip 0,3 	 8,7

Klippfisk  	 52,3 1 764,0 	 Portugal 18,6 	 672,3 Brasil 	 11,1 	 373,0 Italia 	 4,3 	 159,1

Krepsdyr og
blautdyr,
ikkje her-
metiske  	 7,1 	 329,8 Japan 	 2,7 	 181,5 Sverige 	 1,9 	 72,6 Frankrike 0,6 	 38,4

Sildolje 	 Storbr.
og annan 	 og
fiskeolje  	 53,7 	 122,8 N.-Irland 29,1 	 60,8 Nederland 11,8 	 25,4 Danmark 5,4 	 9,8

Tran, unna- 	 Storbr.
teke av- 	 og
fallstran  	 3,5 	 47,3 USA 	 0,9 	 14,4 N.-Irland 	 1,3 	 9,5 Finland 	 0,1 	 8,5

Fisk, tillaga eller
konservert, med-
rekna kaviar
og kaviaretter-
likningar  	 29,1 	 716,0 Sverige 	 8,2 	 198,7 Italia 	 4,1 	 152,5 USA 	 2,2 	 83,4

Krepsdyr og blaut- 	 Storbr.
dyr, tillaga 	 og
eller konserverte . . . 	 17,1 	 768,7 N.-Irland 6,8 	 291,8 Sverige 	 5,3 	 262,5 Danmark 2,1 	 88,6

MOl og pulver 	 Storbr.
av fisk, krepsdyr 	 og
eller blautdyr  	 139,7 	 471,2 N.-Irland 44,0 	 141,7 Sverige 	 23,5 	 83,1 	 Sveits 	 17,6 	 63,0

Andre produkt 	 174,2 	 622,7 Danmark 89,2 	 110,4 Sverige 	 2,7 	 45,3 Algerie 	 9,0 	 44,0
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Utanrikshandel med fisk og fiskeprodukt, 1992

Tabell 4. Innførsel av fisk og fiskeprodukt frå ulike land, etter varegruppe. 1992. Mill. kr

1 alt
EF-
land
i alt

Av dette Andre
land
i alt

Av dette

Dan-
mark

Stor-
bri-
tannia

Tysk-
land

Sovjet-
uni-
onen

1„.
land

Sve-
rige

Can-
ada Chile Fmr-

øyane

2 155,6 567,8 384,6 104,6 34,2 	 1 587,8 895,5 159,1 109,5 100,9 31,3 28,3

23,9 16,4 12,7 - 3,5 7,5 7,5

4,7 3,6 0,7 3,0 1,1 0,1 1,0

672,1 101,8 10,2 70,9 0,6 570,3 553,2 8,1 5,3 0,7 2,3

366,5 27,2 9,1 2,4 13,0 339,3 214,6 15,8 14,1 3,6 6,3

53,4 31,4 19,7 2,9 5,5 22,0 5,5 0,5 8,5 1,8

42,8 2,0 2,0 40,8 10,1 0,1 22,9 0,1

3,6 3,0 3,0 - 0,6 0,3 0,2

1,4 - 1,4 0,8

291,6 74,3 58,8 8,7 0,5 217,3 92,9 8,3 6,8 41,7 0,2 3,3

163,7 47,3 35,0 7,3 116,4 21,0 76,8 1,5 1,4 8,7

5,3 2,4 0,1 1,2 2,9 1,1

180,1 68,6 58,7 0,1 8,5 111,5 0,2 3,8 56,6 1,6 3,2

93,8 12,4 4,5 6,7 0,2 81,4 5,4 4,0 2,6 29,9 0,2

227,3 167,5 166,3 0,3 0,7 59,8 30,3 - 29,4

25,5 10,0 3,9 1,2 1,6 15,4 1,6 0,1 5,2 0,6 2,7

Varegruppe

I alt

Oppdretta laks, fersk, kjølt
eller frosen 	

Sild og brisling,
fersk, kjølt eller frosen,
medrekna filet 	

Annan fersk eller kjølt
fisk, medrekna filet

Annan frosen fisk,
unnateke filet 	

Frosen filet av fisk,
unnateke sild 	

Salta sild, unnateke filet

Annan salta fisk, med-
rekna filet (også
sildefilet) 	

Tørrfisk 	

Klippfisk 	

Krepsdyr og blautdyr,
ikkje hermetiske 	

Sildolje og annan
fiskeolje 	

Tran, unnateke av-
fallstran 	

Fisk, tillaga eller
konservert, medrekna
kaviar og kaviar-
etterlikningar 	

Krepsdyr og blaut-
dyr, tillaga eller
konserverte 	

Mjøl og pulver av
fisk, krepsdyr
eller blautdyr 	

Andre produkt
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Fordringer og gjeld overfor utlandet, 1992

Tabell 1. Fordringer, gjeld og nettofordringer overfor utlandet pr. 31. desember,
etter finansobjekt og debitor-/kreditorsektor. 1990 - 1992. Mill. kr

1990 	 1991 	 1992*

Fordringer etter finansobjekt og
norsk kreditorsektor

1. Gull, SDR og reserveposisjoner i IMF .  	 6458 	 6489 	 6327
150 Norges Bank  	 6458 	 6489 	 6327

2. Sedler og skillemynt  	 474 	 327 	 435
150 Norges Bank  	 20 	 17 	 25
170 Postgiro og Postsparebanken  	 - 	 - 	 92
210 Forretningsbanker  	 165 	 130 	 143
250 Sparebanker  	 289 	 179 	 175

3. Bankinnskudd  	 50571 	 55326 	 55542
110 Statsforvaltningen  	 93 	 158 	 120
150 Norges Bank  	 27054 	 22106 	 8325
170 Postgiro og Postsparebanken  	 166 	 452 	 175
190 Statsbanker  	 682 	 1032 	 317
210 Forretningsbanker  	 12123 	 21529 	 33506
250 Sparebanker  	 747 	 1459 	 2535
310 Private kredittforetak  	 1297 	 1334 	 1680
370 Private finansieringsselskaper . ••. 	 -	 2 	 1
410 Livsforsikringsselskaper mv.  	 -	 269 	 219
470 Skadeforsikringsselskaper  	 615 	 472 	 449
550 Kommuner  	 24 	 130 	 42
610 Statens forretningsdrift  	 4 	 3 	 3
630 Statlig eide foretak  	 1474 	 2194 	 4051
700 Private, ikke-finansielle foretak  	 6293 	 4186 	 4118

4. Statskasseveksler (pålydende)  	 16789 	 9479 	 20054
150 Norges Bank  	 16789 	 9479 	 16015
410 Livsforsikringsselskaper mv.  	 - 	 -	 4038

5. Sertifikater (pålydende)  	 5870 	 13226 	 10971
210 Forretningsbanker  	 -	 -	 246
310 Private kredittforetak  	 3870 	 5608 	 5852
410 Livsforsikringsselskaper mv.  	 920 	 5863 	 3613
470 Skadeforsikringsselskaper  	 -	 580 	 1066
700 Private, ikke-finansielle foretak  	 1080 	 1175 	 194

6. Aksjer (pålydende)  	 25510 	 30880 	 28951
150 Norges Bank  	 - 	 - 	 -
210 Forretningsbanker  	 1559 	 2588 	 1778
250 Sparebanker  	 121 	 126 	 136
310 Private kredittforetak  	 29 	 21 	 3
370 Private finansieringsselskaper .  	 40 	 53 	 57
410 Livsforsikringsselskaper mv.  	 1078 	 2663 	 2398
470 Skadeforsikringsselskaper  	 1420 	 4050 	 1783
610 Statens forretningsdrift  	 1	 1 	 1
630 Statlig eide foretak  	 10433 	 10033 	 11276
700 Private, ikke-finansielle foretak  	 10829 	 11345 	 11517

7. Ihendehaverobligasjoner (pålydende)  	 55308 	 59000 	 88900
150 Norges Bank  	 41604	 40726 	 51827
210 Forretningsbanker  	 2501 	 1007 	 12246
250 Sparebanker  	 575 	 322 	 310
310 Private kredittforetak  	 3395 	 5020 	 5602
370 Private finansieringsselskaper . . .  	 - 	 12 	 -
410 Livsforsikringsselskaper mv .  	 304 	 4187 	 10801
470 Skadeforsikringsselskaper  	 2308 	 4222 	 5642
700 Private, ikke-finansielle foretak  	 4621 	 3504 	 2471

8. Utlån  	 67259 	 60616 	 61878
110 Statsforvaltningen  	 44 	 178 	 198
150 Norges Bank  	 -	 1 	 1
170 Postgiro og Postsparebanken  	 -	 - 	 0
190 Statsbanker  	 858 	 857 	 850
210 Forretningsbanker  	 23612 	 22810 	 23854
250 Sparebanker  	 3105 	 2780 	 2811
310 Private kredittforetak  	 12871 	 9636 	 10466
370 Private finansieringsselskaper . . .  	 61 	 8 	 140
410 Livsforsikringsselskaper mv .  	 285 	 69 	 49
470 Skadeforsikringsselskaper  	 354 	 477 	 518
630 Statlig eide foretak  	 6366 	 4855 	 5995
700 Private, ikke-finansielle foretak  	 19703 	 18944 	 16996



Fordringer og gjeld overfor utlandet, 1992

Tabell 1 (forts.). Fordringer, gjeld og nettofordringer overfor utlandet pr. 31. desember,
etter finansobjekt og debitor-/kreditorsektor. 1990 - 1992. Mill. kr

1990 1991 1992*

9. Andre fordringer 	 57793 55967 53319
110 Statsforvaltningen 	 1495 195 2
150 Norges Bank 	 3878 3868 6029
170 Postgiro og Postsparebanken 	 - - 3
190 Statsbanker 	 144 181 197
210 Forretningsbanker 	 290 174 930
250 Sparebanker 	 4 411 97
370 Private finansieringsselskaper . .. . 63 118 -
410 Livsforsikringsselskaper my. 	 1 - -
470 Skadeforsikringsselskaper 	 1188 1149 957
610 Statens forretningsdrift 	 310 507 499
630 Statlig eide foretak 	 15675 17771 14397
700 Private, 	 ikke-finansielle foretak . 34745 31594 30207

10. Kapitalinnskudd 	 5182 5240 5299
110 Statsforvaltningen 	 5157 5215 5274
150 Norges Bank    25 25 25
470 Skadeforsikringsselskaper 	 - 0 -
700 Private, 	 ikke-finansielle foretak . - 0 0

11. Fordringer i alt 	 291214 296549 331674
110 Statsforvaltningen 	 6789 5746 5594
150 Norges Bank 	 95828 82711 88575
170 Postgiro og Postsparebanken 	 166 452 270
190 Statsbanker 	 1684 2070 1365
210 Forretningsbanker 	 40249 48238 72703
250 Sparebanker 	 4842 5277 6064
310 Private kredittforetak 	 21463 21618 23602
370 Private finansieringsselskaper . .. 	 164 192 198
410 Livsforsikringsselskaper my 	 2588 13052 21119
470 Skadeforsikringsselskaper 	 5885 10950 10416
550 Kommuner 	 24 130 42
610 Statens forretningsdrift 	 314 511 503
630 Statlig eide foretak 	 33948 34853 35719
700 Private, 	 ikke-finansielle foretak . 77271 70748 65503

Gjeld etter finansobjekt og
norsk debitorsektor

12. Bankinnskudd 	 74332 53405 41921
150 Norges Bank 	 174 431 4879
170 Postgiro og Postsparebanken 	 44 77 184
210 Forretningsbanker 	 63991 44829 32824
250 Sparebanker 	 10122 8067 4034

13. Sertifikater 	 6010 3697 3267
210 Forretningsbanker 	 1406 471 -
250 Sparebanker 	 673 693 341
310 Private kredittforetak 	 2239 1936 1504
630 Statlig eide foretak 	 335 - 692
700 Private, 	 ikke-finansielle foretak . 1357 597 730

14. Ihendehaverobligasjoner 	 142517 139940 154988
110 Statsforvaltningen 	 17720 25105 52101
190 Statsbanker 	 7229 5575 4621
210 Forretningsbanker 	 40546 32524 29747
250 Sparebanker 	 4850 3254 3382
310 Private kredittforetak 	 29669 31584 26572
550 Kommuner 	 5886 5327 5048
630 Statlig eide foretak 	 27443 27279 26759
650 Kommuneforetak 	 2287 2397 2403
700 Private, 	 ikke-finansielle foretak . 6887 6894 4355

15. Lån 	 104241 106078 125037
110 Statsforvaltningen 	 408 334 449
190 Statsbanker 	 986 1500 531
210 Forretningsbanker 	 1920 2160 2324
250 Sparebanker 	 837 751 791
310 Private kredittforetak 	 13058 10344 7379
370 Private finansieringsselskaper . 	 3018 3058 2619
410 Livsforsikringsselskaper my 	 330 330 346
470 Skadeforsikringsselskaper 	 7 - 6
550 Kommuner 	 645 740 477
630 Statlig eide foretak 	 11731 11588 16286
650 Kommuneforetak 	 106 - -
700 Private, 	 ikke-finansielle foretak . 71195 75273 93829



Fordringer og gjeld overfor utlandet, 1992

Tabell 1 (forts.). Fordringer, gjeld og nettofordringer overfor utlandet pr. 31. desember,
etter finansobjekt og debitor-/kreditorsektor. 1990 - 1992. Mill. kr

1990 1991 1992*

16. Annen gjeld 	 37762 38447 44145
110 Statsforvaltningen 	 2327 2418 3268
150 Norges Bank 	 2493 2605 6052
190 Statsbanker 	 - - -
210 Forretningsbanker 	 853 405 396
250 Sparebanker 	 154 238 27
370 Private finansieringsselskaper . . . . 90 133 132
410 Livsforsikringsselskaper my. 	 1 0 2
470 Skadeforsikringsselskaper 	 1102 286 745
550 Kommuner 	 24 130 42
610 Statens forretningsdrift 	 170 339 172
630 Statlig eide foretak 	 7175 10088 6377
700 Private, 	 ikke-finansielle foretak . 23375 21805 26933

17. Aksjekapital 	 23871 26885 27269
210 Forretningsbanker 	 1713 1585 869
250 Sparebanker 	 6 3 5
310 Private kredittforetak 	 20 25 128
370 Private finansieringsselskaper . . . . 178 206 215
410 Livsforsikringsselskaper mv. 	 49 110 230
470 Skadeforsikringsselskaper 	 7 20 30
630 Statlig eide foretak 	 1497 1509 1459
700 Private, 	 ikke-finansielle foretak . 20402 23427 24334

18. Gjeld i alt 	 388733 368451 396627
110 Statsforvaltningen 	 20455 27857 55818
150 Norges Bank 	 2668 3037 10931
170 Postgiro og Postsparebanken 	 44 77 184
190 Statsbanker 	 8215 7075 5152
210 Forretningsbanker 	 110429 81973 66160
250 Sparebanker 	 16642 13007 8580
310 Private kredittforetak 	 44985 43888 35583
370 Private finansieringsselskaper . . . 	 3286 3396 2965
410 Livsforsikringsselskaper my 	 380 440 577
470 Skadeforsikringsselskaper 	 1116 306 781
550 Kommuner 	 6555 6197 5567
610 Statens forretningsdrift 	 170 339 172
630 Statlig eide foretak 	 48181 50464 51574
650 Kommuneforetak 	 2392 2397 2403
700 Private, 	 ikke-finansielle foretak . 123217 127997 150180

Netto

19.

fordringer 	 (gjeld)

Netto fordringer (gjeld) 	
110 Statsforvaltningen 	
150 Norges Bank 	
170 Postgiro og Postsparebanken 	
190 Statsbanker 	
210 Forretningsbanker 	
250 Sparebanker 	
310 Private kredittforetak 	
370 Private finansieringsselskaper . . . 	
410 Livsforsikringsselskaper mv . 	
470 Skadeforsikringsselskaper 	
550 Kommuner 	
610 Statens forretningsdrift 	
630 Statlig eide foretak 	
650 Kommuneforetak 	
700 Private, 	 ikke-finansielle foretak 	

-97519
-13666
93160

122
-6530

-70180
-11800
-23523
-3122
2208
4769

-6531
145

-14233
-2392

-45946

-71902
-22111
79674

375
-5004

-33735
-7730

-22270
-3204
12612
10644
-6067

172
-15611
-2397

-57249

-64953
-50224
77644

86
-3787
6543

-2516
-11980
-2767
20542
9636

-5525
331

-15855
-2403

-84677

Spesifikasjon:
Nettofordringene overfor utlandet som
andel av bruttonasjonalproduktet  

	
14.7
	

10.5 	 9.4



Fordringer og gjeld overfor utlandet, 1992

Tabell 2. Fordringer, gjeld, nettofordringer og netto fordringsøkning overfor utlandet, til pålydende verdi, etter
sektor og næring pr. 31. desember. 1991 - 1992. Mill. kr

Fordringer Gjeld
Netto fordringer

(netto gjeld-)
Netto
fordrings-
økning
(gjelds-
økning-)
1992*

1991 1992* 1991 1992* 1991 1992*

296 549 331 674 368 451 396 627 -71 902 -64 953 6 949

5 876 5 636 34 054 61 385 -28 178 -55 749 -27 571

5 746 5 594 27 857 55 818 -22 111 -50 224 -28 113
130 42 6 197 5 567 -6 067 -5 525 542

184 560 224 312 153 199 130 913 31 361 93 399 62 038

82 711 88 575 3 	 037 10 931 79 674 77 644 -2 030
452 270 77 184 375 86 -289

2 070 1 365 7 075 5 152 -5 005 -3 787 1 218
48 238 72 703 81 973 66 160 -33 735 6 543 40 278
5 277 6 064 13 007 8 580 -7 730 -2 516 5 214

21 618 23 602 43 	 888 35 583 -22 270 -11 981 10 289
192 198 3 	 396 2 965 -3 204 -2 767 437

13 052 21 119 440 577 12 612 20 542 7 	 930
10 950 10 416 306 781 10 644 9 635 -1 009

106 113 101 726 181 198 204 329 -75 085 -102 603 -27 518

511 503 339 172 172 331 159
34 853 35 719 50 464 51 574 -15 611 -15 855 -244

- - 2 	 397 2 403 -2 397 -2 403 -6
70 749 65 504 127 998 150 180 -57 249 -84 676 -27 428

106 113 101 726 181 198 204 329 -75 085 -102 603 -27 427

22 019 22 823 50 114 60 141 -28 095 -37 318 -9 223
98 137 1 009 778 -911 -641 270

2 012 1 904 10 330 11 885 -8 318 -9 981 -1 663
221 280 131 91 90 189 99

2 278 2 815 2	 848 3 366 -570 -551 19

14 523 15 520 23 	 467 26 743 -8 944 -11 223 -2 279
4 170 3 495 3 	 488 2 750 682 745 63

428 846 687 608 -259 238 497

389 511 120 141 269 370 101
253 544 178 240 75 304 229

54 92 392 355 -338 -263 75

1 861 945 998 1 379 863 -434 -1 297
2 051 2 240 845 3 752 1 206 -1 512 -2 718

442 428 590 417 -148 11 159

3 270 4 316 5 113 4 497 -1 843 -181 1 662
174 257 54 64 120 193 73

375 284 1 196 1 486 -821 -1 202 -381
671 1 066 3 	 698 3 728 -3 027 -2 662 365

5 368 5 300 18 571 22 509 -13 203 -17 209 -4 006
2 129 2 658 2 850 2 947 -721 -289 432

16 633 13 984 14 400 14 335 2 233 -351 -2 584
1 297 1 268 2 	 866 3 102 -1 569 -1 834 -265

11 149 8 457 14 902 17 213 -3 753 -8 756 -5 003

656 73 121 45 • 535 28 -507
1 086 887 3 500 3 266 -2 414 -2 379 35

2 079 2 094 4 212 4 549 -2 133 -2 455 -22

6 243 5 209 11 	 646 10 015 -5 403 -4 806 597
103 150 718 646 -615 -496 119

4 081 3 143 2 	 154 3 281 1 927 -138 -2 065

I alt (1 - 3) 	

1. Offentlig forvaltning 	

110 Statsforvaltningen
550 Kommuner 	

2. Finansinstitusjoner 	

150 Norges Bank 	
170 Postgiro og Postsparebanken
190 Statsbanker 	
210 Forretningsbanker 	
250 Sparebanker 	
310 Private kredittforetak 	
370 Private finansieringsselskaper 	

	

410 Livsforsikringsselskaper mv. ., 	
470 Skadeforsikringsselskaper 	

3. Ikke - finansielle foretak

610 Statens forreningsdrift 	
630 Statlig eide foretak 	
650 Kommuneforetak 	
700 Private ikke-finansielle foretak

4. Spesifikasjoner: Ikke finansielle
foretak etter næring 	

210 Utvinning av rAolje og naturgass
220 Rørtransport  
230 Finansieringsvirksomhet

knyttet til oljevirksomhet 	
310 Bergverksvirksomhet 	
320 Treforedling 	
330 Produksjon av kjemiske pro-

dukter, mineralolje-, kull-,
gummi- og plastprodukter 	

340 Produksjon av metaller 	
410 Produksjon av næringsmidler,

drikkevarer og tobakk 	
420 Produksjon av tekstilvarer,

bekledningsvarer, lær og
lærvarer 	

430 Produksjon av trevarer 	
440 Grafisk produksjon og for-

lagsvirksomhet 	
450 Produksjon av mineralske

produkter 	
461 Produksjon av oljerigger mv. .
462 Bygging av fartøyer 	
469 Produksjon av andre verksted-

produkter 	
490 Industriproduksjon ellers 	
510 Bygge- og anleggsvirksomhet

(ekskl. oljeboring) 	
540 Kraft- og vannforsyning 	
610-620 Engros- og agenturhandel,

detaljhandel 	
630 Hotell- og restaurantdrift 	
710 Utenriks sjøfart 	
720 Oljeboring pA kontraktbasis 	 .
810 Investerings- og holdings-

selskaper 	
820 Tjenester i tilknytning til

bank- og finansieringsvirk-
somhet 	

830 Eiendomsdrift 	
840 Forretningsmessig tjeneste-

yting 	

	

910-920 Transport og lagring (ekskl 	
utenriks sjøfart og rør-
transport), post- og
kommunikasjoner 	

930 Sosial og privat tjenesteyting 	
999 Uspesifisert næring 	

18



,01111k4dako, AIIMINEW

100.000

50.000

0

- 50.000

- 100.000

- 150.000
1988

Mill. kr
150.000

1989 1990 1991 1992

I 	 111i
11111

V.: • ,

Fordringer og gjeld overfor utlandet, 1992:

Forretnings- og sparebankene
med kraftig gjeldsreduksjon
Norges nettogjeld til utlandet ble redusert med 7,0 mrd. kr i løpet av 1992, og utgjorde ved ut-
gangen av året 65,0 mrd. kr. Det tilsvarer 9,4 prosent av BNP. Forretnings- og sparebankene re-
duserte nettogjelden med 45,6 mrd. kr, mens statsforvaltningen økte nettogjelden med 28,1
mrd. kr.
Ved utgangen av 1992 var fordrin-
gene overfor utlandet 331,7 mrd. kr
og gjelden 396,6 mrd. kr. I løpet av
året økte fordringene med 35,1
mrd. kr og gjelden med 28,1 mrd.
kr. Den vesentligste delen av ford-
ringsøkningen skyldes økte norske
beholdninger av utenlandske verdi-
papirer. Gjeldsøkningen skyldes i
hovedsak økte låneopptak. Netto-
gjelden ved utgangen av 1991 ut-
gjorde 10,5 prosent av BNP.

Forretnings- og sparebankene redu-
serte sin nettogjeld til utlandet med
45,6 mrd. kr i løpet av 1992, og
hadde ved årsskiftet en netto-
fordring på utlandet på 4,0 mrd. kr.
Banksektorens fordringer økte med
25,2 mrd. kr, mens gjelden ble redu-
sert med 20,4 mrd. kr. Fordringsøk-
ningen skyldes hovedsakelig økte
bankinnskudd i utlandet og økte be-
holdninger av utenlandske obliga-
sjoner, mens reduserte utenlandske
bankinnskudd i Norge førte til ned-
gang i gjelden til utlandet.

Statsforvaltningen økte sin netto-
gjeld med 28,1 mrd. kr i løpet av
1992, og hadde ved årsskiftet en

etter hovedsektor
Nettofordringer
	 ri Offentlig forvaltning

II Finansinstitusjoner LI Offentlige og private
foretak

nettogjeld til utlandet på 50,2 mrd.
kr. Fordringene ble redusert med
0,2 mrd. kr, mens gjelden økte med
27,9 mrd. kr. Offentlige og private
foretak økte gjelden med 27,6 mrd.
kr, fordelt slik på viktigste nærin-
ger: Oljenæringene 10,6 mrd. kr,
industrien 3,4 mrd. kr, investerings-
og holdingselskaper 5,0 mrd. kr,
utenriks sjøfart og oljeboring 2,8
mrd. kr og varehandelen 4,0 mrd.
kr. Det vesentligste av denne netto-
gjeldsøkningen skyldes økte låne-
opptak i utlandet.

Det viktigste kreditorlandet ved ut-
gangen av 1992 var Storbritannia,
der Norge hadde en nettogjeld på
58,9 mrd. kr.

Det viktigste debitorlandet ved ut-
gangen av 1992 var USA, der Norge
hadde en nettofordring på 24,5
mrd. kr. Norges nettofordringer
overfor USA økte med vel 24,0 mrd.
kr i løpet av 1992. De viktigste årsa-
kene til dette var en sterk økning i
forretningsbankenes bankinnskudd
i USA og beholdning av amerikans-
ke obligasjoner, og i Norges Banks
beholdning av amerikanske stats-
kasseveksler.

Andre viktige debitorland var
Frankrike, der Norge hadde en net-
tofordring på 8,7 mrd. kr og Dan-
mark med 6,4 mrd. kr. Norge hadde
en nettofordring på 8,4 mrd. kr
overfor internasjonale organisasjo-
ner (FN, IMF, IBRD mv.).

Norske aksjer på utenlandske hen-
der utgjorde ved utgangen av 1992 i
alt 27,3 mrd. kr (pålydende verdi).
Det var en økning på 0,4 mrd. kr i
løpet av 1992. De viktigste inves-
torland var Sverige med 9,6 mrd.
kr, USA med 5,3 mrd. kr og Storbri-
tannia med 3,3 mrd. kr i beholdning
av norske aksjer. Norske beholdnin-

ger av utenlandske aksjer utgjorde
ved utgangen av 1992 i alt 28,9
mrd. kr (pålydende verdi). Det var
en nedgang på 2,0 mrd. kr i løpet av
1992. De viktigste debitorland var
Storbritannia med 6,4 mrd. kr, USA
og Danmark med 3,6 mrd. kr hver
og Sverige med 3,0 mrd. kr.

Statistikken over:
ger:0g :[:gjoldil::!ovafdtittttdtt
nanstellingen) bygger på C
ver som hvert år hentes inn fra
.6116jilkidiSk6persOhéfigtiiiiiSSBI

. :Y . iyot: har finangiolleitiollöttimWitig64 ,

der med utlandet. I finanstellin
-gen er aksjer, ihendehaverobli

sjoner og andre verdipapirer vur-
dert til pålydende verdi. I uten-
riksregnskapet, som også gi'
ringstall for Norges netto
overfor utlandet, beny
saksjonsbeløpene ye
ner i tilsvarende papirer..
:*rAtpwytktigå'.rsaktit avVi:
mellom finanstellingen og
riksregnskapet for i
o.tpo:*11*:oroggskapotii

mens finanstellingen
mrd . 1,1:1101 .11Norgo$113011t
holdhing::#titterogootle:
di p .A.
stikke omfatter  bare finn
mplicstilywrOp4Ot med utlandet
Norges Banks,  .ydNtAbäfilk0000!
rederienes og...forsiltringsgelokoo
penes . vgutabehOldiiingdter in-
kiudert i tallene. Den norske an-
delen (2/7) av SAS er regnet sør
norsk statsforetak.

Fordringer og gjeld overfor utlandet,
1992.
Statistikken utgis hvert år i Ukens statistikk
og i heftet Bank- og kredittstatistikk. Aktuelle
tall. Mer informasjon: Leiv Ryalen, tlf
22 86 45 23, Kjell Hammer, tlf 22 86 45 13.
Vedleggstabeller side: 15-19.
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Au ka utfo rse I av fisk ï fjor
Den totale mengda av fisk og
fiskeprodukt som blei utført i
1992 auka med 12 prosent,
medan den totale utførselsver-
dien steig med berre 3 prosent,
delvis grunna ugunstig prisut-
vikling.

Mengda av frosen fiskefilet auka
med 56 prosent, og verdien synte
ein oppgang på 32 prosent saman-
likna med 1991. Den utførte meng-
da av fersk eller kjølt fisk auka med
47 prosent, medan verdien steig
med 33 prosent. Utførselsverdien av
fiskemjøl steig med 32 prosent. Ver-
dien av frosen fisk, krepsdyr og
blautdyr, sild og brisling gjekk ned
med 18 - 20 prosent.

Utførselsverdien av oppdretta laks
var 4 400 mill. kr. Dette var om lag

det same som i 1991 og utgjorde 29
prosent av den samla utførselsver-
dien av fisk og fiskeprodukt. Vare-
gruppene klippfisk og frosen fiskefi-
let var dei nest største, og utgjorde
12 og 11 prosent av den samla ut-
førselen.

Frankrike og Danmark var dei størs-
te kjøparane av fisk og fiskeprodukt
med ein utførselsverdi på 1 851 og
1 794 mill. kr. Frankrike kjøpte 27
prosent av den oppdretta laksen
som blei utført. EF-land i alt kjøpte
fisk og fiskeprodukt frå Noreg for
10 180 mill. kr i 1992. Dette var ein
auke på 1 065 mill. kr samanlikna
med 1991 og svara til 66 prosent av
samla utførselsverdi. Av land utan-
for EF var det Japan og Sverige som
var dei største mottakarane med
produkt for 1 366 og 1 171 mill. kr.

I 1992 innførte Noreg for 2 156 mill.
kr av dei same varegruppene, ein
auke på 9 prosent samanlikna med
1991. Det blei innført mest frå det
tidlegare Sovjetunionen (896 mill.
kr) og Danmark (385 mill. kr). Frå
Sovjetunionen var det fersk og kjølt
fisk som utgjorde den største grup-
pa med 62 prosent av samla innfør-
sel.

tlf
Utanrikshandel medfisk og fiskepro-
dukt, 1992.
Statistikken kjem ut årleg i Ukens statistikk
og i Noregs offisielle statistikk (NOS) Fiske-
ristatistikk. Denne statistikken byggjer på
utanrikshandelen med varer som Statistisk
sentralbyrå' offentleggjer kvar månad. Grup-
peringane er likevel ikkje dei same. Meir in-
formasjon: Åse Mobråten, tlf 62 88 52 31.
Vedleggstabellar side: 11-14.

Hoyt elektrisitetsforbruk i se tember
Elektrisitetsforbruket i septem-
ber var på 8 360 GWh (millioner
kWh). Dette er 6,3 prosent
høyere enn i september 1992.
Noe av økningen kan skyldes at
det var kaldere enn normalt i
år. I I kvartal var forbruket
22 513 GWh, en økning på 4,1
prosent sammenlignet med 3.
kvartal 1992.

Elektrisitetsproduksjonen i septem-
ber var 9 350 GWh, noe som er 3,2
prosent høyere enn samme måned
foregående år. Sammenlignet med

3. kvartal i fjor har produksjonen
blitt redusert med 0,4 prosent. De
siste 12 månedene ble det produ-
sert 117 542 GWh, en økning på 3,5
prosent sammenlignet med fore-
gående 12-månedersperiode.

Det har vært betydelige regionale
forskjeller i produksjonen hittil i år.
I Telemark, Vest-Agder og Rogaland
har produksjonen økt med hhv.
25,7, 16,2 og 6,7 prosent sammen-
lignet med samme periode foregå-
ende år. I Nordland og Hordaland
har produksjonen vært 14,7 og 11,7

prosent lavere enn i 1992. Totalt
hittil i år har produksjonen vært 0,2
prosent lavere enn i fjor.

Kraftutvekslingen med utlandet vis-
te for 3. kvartal et eksportover-
skudd på 2 377 GWh mot 3 373
GWh i 1992. Eksportoverskuddet de
siste 12 månedene var 7 185 GWh,
noe som er en økning på 13,3 pro-
sent fra foregående 12-månederspe-
riode.

Forbruket i kraftintensiv industri
gikk i 3. kvartal ned med 0,6 pro-
sent sammenlignet med 3. kvartal i
fjor. Forbruket innen alminnelig for-
syning steg i samme periode med
15,2 prosent. De siste 12 månedene
har det vært en økning i forbruket
innen alminnelig forsyning på 4,8
prosent sammenlignet med foregå-
ende 12-månedersperiode. Tallene
er ikke temperaturkorrigerte.

Månedlig elektrisitetsstatistikk, septem-
ber 1993.
Statistikken utarbeides i samarbeid med Stat-
nett og utgis hver måned i Ukens statistikk.
Den er også tilgjengelig i SSB-DATA og Statis-
tisk månedshefte. Mer informasjon: Einar
Hoffart, tlf 22 86 47 70. Vedleggstabell side:
9.
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Tall fra tilsvarende periode/

	Måleenhet	 Periode
	

Antall/nivå
	

tidspunkt året før

Befolkning*
Folkemengde 1.4.93
	

Personer
	

4 305 355
	

4 278 414
Folketilvekst
	

Personer 	 2. kv. 93 	 7 338
	

8 145 
Fødselsoverskudd
	

Personer 	 2. kv. 93 	 4 855
	

5 051
Fodte 	 Personer 	 2. kv. 93 	 15 498

	
15 690

Døde
	

Personer 	 2. kv. 93 	 10 643
	

10 639 
Nettoinnf lytting
	

Personer 	 2. kv. 93 	 2 483
	

3 094
Innflyttinger
	

Personer 	 2. kv. 93 	 5 759
	

5 647 
Utflyttinger
	

Personer 	 2. kv. 93 	 3 276
	

2 553
Folkemengde 1.7.93
	

Personer 	 4 312 693
	

4 286 559
Folketilvekst i prosent
	

Pst. 	 2. kv. 93 	 0,17
	

0,19

	Inn& 	 Utfl. 	 Nettoinnfl.	 Innfl. 	 Utfl. Nettoinnfl.
	Personer	 2. kv. 93 	 5 759 	 3 276 	 2 483 	 5 647 2 553 	 3 094
	Personer	 2. kv. 93 	 2 032 	 1 194 	 838 	 2 113 1 156 	 957

	

Personer 	 2. kv. 93 	 3 727 	 2 082 	 1 645 	 3 534 1 397 	 2 137
	Personer	 2. kv. 93 	 611 	 494 	 117 	 646 	 436 	 210
	Personer	 2. kv. 93 	 425 	 421 	 4 	 408 	 287 	 121
	Personer	 2. kv. 93 	 1 200 	 314 	 886 	 776 	 150 	 626
	Personer	 2. kv. 93 	 199 	 289 	 -90 	 218 	 215 	 3
	Personer	 2. kv. 93 	 1 266 	 555 	 711 	 1 459 	 306 	 1 153

	

Personer 	 2. kv. 93 	 875 	 344 	 531 	 1 064 	 195 	 869
	Personer	 2. kv. 93 	 262 	 122 	 140 	 270 	 80 	 190
	Personer	 2. kv. 93 	 129 	 89 	 40 	 125 	 31 	 94
	Personer	 2. kv. 93 	 26 	 9 	 17	 27 	 3	 24

	Pst. 	 3. kv. 93 	 6,2

Nettoinnflytting etter statsborgerskap i alt
Norge
Utlandet i alt

Norden
Vest-Europa ellers
Ost-Europa
USA/Canada, Oseania, Japan, Israel
Andre statsborgerskap

Asia inkl. Tyrkial
Afrika
Latin-Amerika

Statslose/uoppgitt

Arbeidsmarkedet
Arbeidsledige (AKU) i alt

Kvinner
Menn

Andel langtidsledige (AKU) i alt
Kvinner
Menn

Arbeidsstyrkeprosent i alt
Kvinner
Menn

Andel sysselsatte på deltid i alt
Kvinner
Menn

Pst. 	 3. kv. 93 	 5,8
Pst. 	 3. kv. 93 	 6,6
Pst. 	 3. kv. 93 	 39,4
Pst. 	 3. kv. 93 	 37,4
Pst. 	 3. kv. 93 	 40,9
Pst. 	 3. kv. 93 	 69,4
Pst. 	 3. kv. 93 	 63,2
Pst. 	 3. kv. 93 	 75,6
Pst. 	 3. kv. 93 	 25,8
Pst. 	 3.kv. 93 	 46,1
Pst. 	 3. kv. 93 	 8,9

6,0
5,8
6,3

41,6
40,0
42,7
69,5
63,0
76,0
25,2
44,4
9,3

Barnehager
Dekningsgrad 0-2 år 	 Pst. 	 15.12.92 	 15,2 	 12,8
Dekningsgrad 3-6 år 	 Pst. 	 15.12.92 	 64,5 	 60,5
Dekningsgrad 0-6 år 	 Pst. 	 15.12.92 42,6 	 39,0

Trygdestatistikk
Pensjonister i folketrygden

	
Mottakere 	 31.12.92 	 905 534

	
904 487

Av dette: Alderspensjonister
	

Mottakere 	 31.12.92 	 620 549
	

616 188
Uførepensjonister
	

Mottakere 	 31.03.93 	 236 016
	

237 699
Etterlatte ektefeller
	

Mottakere 	 31.03.93 	 34 034
	

35 569
Enslige forsørgere m/overgangsstonad

	
Mottakere 	 31.03.93 	 45 202

	
37 684

Kriminalitet
Anmeldte lovbrudd i alt

	
Anmeldelser 	 3. kv. 93 	 97 047

	
99 080

Forbrytelser i alt
	

Anmeldelser 	 3. kv. 93 	 69 168
	

71 069
Av dette: Grove voldsforbrytelser

	
Anmeldelser 	 3. kv. 93 	 329

	
383 

Tyverier
	

Anmeldelser 	 3. kv. 93 	 50 134
	

50 798
økonomisk kriminalitet

	
Anmeldelser 	 3. kv. 93 	 728

	
1 067 

Narkotikaforbrytelser
	

Anmeldelser 	 3. kv. 93 	 3 334
	

3 459
Forseelser i alt
	

Anmeldelser 	 3. kv. 93 	 27 845
	

28 011
Av dette: Promillekjøring

	
Anmeldelser 	 3. kv. 93 	 2 356

	
2 542 

Andre veitrafikkforseeIser
	

Anmeldelser 	 3. kv. 93 	 11 716
	

12 523

Trafikkdrepte*
Trafikkdrepte i alt
	

Personer 	 Juli-sept.93 	 93
	

75
1 Minus Japan og Israel. * Foreløpige tall.
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Økonomiske nøkkeltall

Måleenhet Periode

Ujusterte tail Sesongjusterte tal

Nivå
Pst endring fra tilsv.

periode aret for Niva
Pst. endring fra
foreg. periode

Nasjonalregnskapstall
BNP Mill. 	 1991-kr 2.kv. 93 174473* 0,1 177229 -0,1
BNP for fastlands -Norge Mill. 	 1991-kr 2.kv. 93 141123* -0,4 143848 -0,6
Privat konsum Mill. 	 1991-kr 2.kv. 93 87453* -0,3 89279 0,9
Bruttoinvesteringer, fastiands-Norge Mill. 	 1991-kr 2.kv. 93 21096* -2,3 22196 7,5
Tradisjonell vareeksport Milt 	 1991-kr 2.kv. 93 30520* 3,1 29871 4,8

Industri og energi
Produksjonsindeks for industri (volum) 1990=100 Sep. 93 111,2 2,1 102,1 -0,2
Produksjonsindeks for kraftforsyning (volum) 1990=100 Sep. 93 93,7 3,2 103,0 6,5
Produksjonen av olje og gass 1000 toe Sep. 93 11527 7,3
Ordretilgang, verkstedprodukter og metaller (verdi) 1976=100 2.kv. 93 251,7 -12,2 249,4 -6,2
Investeringer, industri Mill. 	kr 3.kv. 93 9960- -1,7 2387' 2,2
Påløpte investeringer, oljevirksomhet Mill. 	 kr 3.kv. 93 555372 22,1

Bygg og anlegg
Boliger, antall igangsatt Antall Sep 93 1706 19,2 1192- 0,8
Andre bygg, igangsatt bruksareal 1000m 2 Sep. 93 224,4 51,9 155' -0,8
Ordretilgang, byggeprosjekter (verdi) 1. kv. 1992=100 2.kv. 93 87 -5,4
Ordretilgang, anleggsprosjekter (verdi) 1. kv. 1992=100 2.kv. 93 100 5,3

Tjenesteyting
Forretningsmessig tjenesteyting, omsetning (verdi) 1990=100 1.kv. 	 93 105,9 0,8
Overnattinger ved norske hoteller, i alt 1000 Sep. 93 1127 3,8

Utenriksøkonomi
Vareekspert uten skip og oljeplattformer Mill. kr Sep. 93 16274* -7,0

Tradisjonell vareeksport Mill. kr Sep. 93 9324* -2,7 8691 -18,5
Raolle og naturgass Mill. kr Sep. 93 6950* -12,2

Vareimport uten skip og oljeplattformer Mili. kr Sep. 93 14445- 2,4 13629 -3,2
Driftsbalansen, hittil i ar' Mill. kr 	 Jart-aug.93 15372* 44,6

Konsum
Detaljomsetningstndeksen (volum) 1992=100 Aug. 93 100,7 3,4 101,1 0,1
Personbilregistrennger, nye Antall Okt. 93 6148" 5,6 5446 -1,0

Priser, lønninger
Konsumprisindeksen 1979=100 Sep. 93 251,2 2,2 250,8 -0,1
Eksportprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 1988=100 3.kv. 93 102,2 0,9
Importprisindeks (uten skip og oljeplathormer) 1988=100 3.kv, 93 104,3 3,6
Prisindeks for nye eneboliger 1989=100 2.kv. 93 91,6 -3,4 91,0 -0,2
Prisindeks for bruktbolig 1991=100 2.kv. 93 94,7 -1,1
Gjennomsnittlig timefortjeneste, industri Kr 2.kv. 93 103,61 2,7
Råoljepris, Brent Blend, spotmarkedet, ukesnittb $/fat Uke 44 15,75 -19,2

Arbeidsmarkedet
Sysselsatte (AKU) 1000 3.kv. 93 2033 2005'
Arbeidssøkere uten arbeidsinntekt (AKU) 1000 3.kv. 93 135 3,1 132' 1,5
Arbeidssøkere i prosent av arbeidsstyrken (AKU) Pst. 3.kv. 93 6,2 6,2'
Registrerte arbeidslediges 1000 Okt. 93 105 1,9 1199 -0,8
Registrerte arbeidsledige og sysselsatte pa tiltak' 1000 Okt. 93 172 4,8 179' 0,6

Finansielle markeder
Eurorenter (tre-manedersplasseringe

NOK Pst. 	 pr. 	 ar Uke 44 5,7
USD Pst. 	 pr. 	 år Uke 44 3,4
DEM Pst. 	 pr. 	 år Uke 44 6,4
ECU Pst. 	 pr. 	 ar Uke 44 7 ,1

Valutakurser
USD Kr/$ Uke 44 7,37

Innenlandsk kreditt (K1)°' 1 ' Mrd. 	 kr Aug. 93 814,8 -0,3

' toe = tonn oljeekvivalenter. 2 Arsanslag registrert 12. kvartal 1993. Utførte investeringer i 1 kvartal 1993 Sesongjusterte tall, eksklusive bygg for jordbruk, skogbruk og
fiske 	 Omfatter balanse for handel med varer og tjenester og balanse for renter og stønader. 	 Kilde: Financial Times 	 August 1993, 3-måneders glidende
sentrert gjennomsnitt. Kilde: Arbeidsdirektoratet. 'September 1993. ' Kilde: Norges Bank." K1 gir et mål på innenlandsk kreditt tilført publikum.
" Foreløpige tall.
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